
Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Pto_Cat TFinal Tneto Dis Ritmo Club

1 215 DAVID MARTINEZ FERNANDEZ M VETAM_10 1 0:33:14 0:33:14 10k 0:03:20 CLINICAS MENORCA

2 362 JESUS LUNGARAN GUTIERREZ M VETAM_10 2 0:33:14 0:33:14 10k 0:03:20 C.A. MANCHEGO

3 121 RUBEN ANGEL FERNANDEZ M SENM_10 1 0:34:30 0:34:30 10k 0:03:27 CLUB ATLETISMO LEGANES

4 366 JUAN ANTONIO DEL PESO ALONSO M VETBM_10 1 0:35:43 0:35:43 10k 0:03:35 TRIBULLS TRIATHLON

5 304 OMAR BENITO GONZALEZ M SENM_10 2 0:35:59 0:35:59 10k 0:03:36 ARROYOMOLINOS

6 336 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ M SENM_10 3 0:36:23 0:36:23 10k 0:03:39 C.A. LEGANES

7 218 OSCAR RUIZ FERNANDEZ M VETAM_10 3 0:36:26 0:36:26 10k 0:03:39 RUN&WALK ILLESCAS

8 167 OSCAR FERNANDEZ DOMINGUEZ M VETAM_10 4 0:36:30 0:36:30 10k 0:03:39 ESCUELA DEPORTIVA PLASENCIA

9 133 VICTOR RICARDO DIAZ SANTOS M VETBM_10 2 0:36:34 0:36:34 10k 0:03:40 INDEPENDIENTE

10 126 MARCOS LUNA SANGUINO M SENM_10 4 0:36:40 0:36:40 10k 0:03:40 FISOS

11 222 RUBEN ALFREDO TORRES JARA M VETBM_10 3 0:37:11 0:37:04 10k 0:03:43 CANGURO AAC

12 165 JOSE MARIA GONZALEZ GUILLEN M VETBM_10 4 0:37:13 0:37:05 10k 0:03:43 NINGUNO

13 229 JULIAN MANZANARES TRUJILLO M VETAM_10 5 0:37:43 0:37:43 10k 0:03:47 INDEPENDIENTE

14 221 JAVIER MENESES MARTIN M SENM_10 5 0:38:10 0:38:10 10k 0:03:49 CD RUN AND WALK ILLESCAS

15 240 DANIEL DE LA FUENTE PEREZ M SENM_10 6 0:38:24 0:38:24 10k 0:03:51 INDEPENDIENTE

16 13 ALBERTO LOZANO RUIZ M VETAM_10 6 0:38:27 0:38:17 10k 0:03:50 INDEPENDIENTE

17 306 FRANCISCO MANUEL SANCHEZ SEGURA M VETBM_10 5 0:38:29 0:38:26 10k 0:03:51 INDEPENDIENTE

18 45 JOSE ANTONIO BODOQUE SANCHEZ M VETBM_10 6 0:38:33 0:38:33 10k 0:03:52 VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS

19 322 PEDRO RAMOS MONROY M SENM_10 7 0:38:40 0:38:32 10k 0:03:52 C.D.E TRIATLON LO-COST LEGANES

20 228 JESUS GARCIA SAIZ M VETCM_10 1 0:38:49 0:38:49 10k 0:03:53 CLINICA MENORCA

21 365 SERGIO SANCHEZ M VETAM_10 7 0:38:50 0:38:45 10k 0:03:53 INDEPENDIENTE

22 337 RUBEN MARTIN SALAS JIMENEZ M SENM_10 8 0:38:59 0:38:55 10k 0:03:54 C.A. ARTYNEON

23 115 LUIS DAVID RODRIGUEZ GUTIERREZ M VETAM_10 8 0:39:02 0:38:57 10k 0:03:54 LOS ANGELES DEL CERRO

24 87 ANTONIO MATA CASTELLANO M VETAM_10 9 0:39:02 0:38:50 10k 0:03:53 TONNY RACER

25 319 ROBERTO MUÑOZ ESTRELLA M VETAM_10 10 0:39:13 0:39:13 10k 0:03:56 A. D. POMAL

26 239 DAVID GONZALO ARIZA M SENM_10 9 0:39:21 0:39:17 10k 0:03:56 RUNNING TEAM

27 213 CARLOS GUTIERREZ LOPEZ M VETAM_10 11 0:39:36 0:39:36 10k 0:03:58 C.D. RUNNING HUMANES DE MADRID

28 347 JOSE MARTIN SANTODOMINGO M VETBM_10 7 0:39:36 0:39:31 10k 0:03:58 DESAFIO RUNNING MOSTOLES

29 81 ENRIQUE GIRON M VETAM_10 12 0:39:58 0:39:51 10k 0:04:00 FUENLA JOVEN

30 344 JAVIER TARDON MONJAS M VETCM_10 2 0:40:06 0:40:00 10k 0:04:00 INDEPENDIENTE

31 324 JESUS BUENO TORRERO M VETAM_10 13 0:40:53 0:40:42 10k 0:04:05 INDEPENDIENTE

32 230 JUAN MARIA LOPEZ IGLESIAS M VETCM_10 3 0:41:13 0:41:09 10k 0:04:07 INDEPENDIENTE

33 170 ROBERTO ORTIZ CABALLERO M SENM_10 10 0:41:22 0:41:22 10k 0:04:09 RUNNING TEAM

34 26 FRANCISCO FERNANDEZ DELGADO M VETCM_10 4 0:41:23 0:41:19 10k 0:04:08 MARATONIANOS DE LEGANES

35 326 JUAN JOSE MUÑOZ MUÑOZ M VETAM_10 14 0:41:25 0:41:20 10k 0:04:08 INDEPENDIENTE

36 155 MANUEL CHAMERO MUÑOZ M SENM_10 11 0:41:27 0:41:10 10k 0:04:07 TRIATLON LO-COST

37 198 FRANCISCO JAVIER VICENTE AGUDO M VETBM_10 8 0:41:28 0:41:23 10k 0:04:09 MARATONIANOS DE LEGANES

38 296 SAID EL FASSI M VETAM_10 15 0:41:30 0:41:22 10k 0:04:09 INDEPENDIENTE

39 232 RAUL MUÑOZ MARTIN M VETAM_10 16 0:41:37 0:41:30 10k 0:04:09 INDEPENDIENTE

40 77 JOSE MARCOS JARAMILLO CORONADO M SENM_10 12 0:41:41 0:41:32 10k 0:04:10 C.D.E. IRONNESS

41 4 MIGUEL ANGEL MARTINEZ DOMINGO M VETBM_10 9 0:41:46 0:41:43 10k 0:04:11 ATLETISMO LEGANES

42 146 RAFAEL MORENO ORTEGA M VETAM_10 17 0:41:56 0:41:48 10k 0:04:11 SPARTAN RUNNERS CLUB ARANJUEZ

43 22 SAMUEL CALABRES ALVAREZ M VETAM_10 18 0:41:57 0:41:50 10k 0:04:11 AT ZARZAQUEMADA

44 147 JAVIER MATA POZO M VETAM_10 19 0:42:00 0:42:00 10k 0:04:12 TRIATLON LO-COST LEGANES

45 137 JOAQUIN MARTINEZ DIAZ M VETAM_10 20 0:42:02 0:42:02 10k 0:04:13 INDEPENDIENTE

46 231 SAU GARCIA-PARRADO ILLESCAS M VETAM_10 21 0:42:28 0:42:20 10k 0:04:14 MARATONIANOS DE LEGANES

47 190 ISRAEL CASTAÑO ALONSO M VETAM_10 22 0:42:28 0:42:21 10k 0:04:15 MARATONIANOS DE LEGANES

48 141 DANIEL SANCHEZ PALANCAR M SENM_10 13 0:42:33 0:42:33 10k 0:04:16 INDEPENDIENTE

49 184 IRENE MONTEJO GARCES DE MARCILLA F SENF_10 1 0:42:38 0:42:32 10k 0:04:16 FC BARCELONA

50 328 DANIEL MARTIN SEQUERA M VETBM_10 10 0:42:38 0:42:30 10k 0:04:15 INDEPENDIENTE

51 260 JUAN ALBERTO DELGADO ZAZO M SENM_10 14 0:42:39 0:42:34 10k 0:04:16 INDEPENDIENTE

52 332 JUAN CARLOS BONILLA RUIZ M VETBM_10 11 0:42:43 0:42:36 10k 0:04:16 INDEPENDIENTE

53 129 PABLO GARCIA-SILVESTRE DEL CERRO M VETAM_10 23 0:42:55 0:42:44 10k 0:04:17 INDEPENDIENTE

54 270 SANTIAGO MATAMOROS PACHECO M VETAM_10 24 0:42:55 0:42:49 10k 0:04:17 MARATONIANOS DE LEGANES

55 320 RAFAEL MENDEZ LUQUE M VETAM_10 25 0:43:01 0:43:01 10k 0:04:19 INDEPENDIENTE

56 18 CESAR GARCIA MASCARAQUE M VETBM_10 12 0:43:03 0:42:52 10k 0:04:18 MARATONIANOS DE LEGANES

57 249 JUAN MARTIN PAZ YUSTE M VETAM_10 26 0:43:05 0:43:00 10k 0:04:18 INDEPENDIENTE

58 323 CARLOS SANCHEZ INFATES PARAMO M SENM_10 15 0:43:07 0:42:55 10k 0:04:18 INDEPENDIENTE

59 91 VICTOR MARTIN GONZALEZ M VETAM_10 27 0:43:07 0:42:27 10k 0:04:15 ASTERCAM

60 325 JOSE FELIX MORCUENDE FERNANDEZ M VETBM_10 13 0:43:09 0:42:59 10k 0:04:18 INDEPENDIENTE

61 206 CARLOS JIMENO ROJAS M VETBM_10 14 0:43:10 0:43:00 10k 0:04:18 INDEPENDIENTE

62 258 ANTONIO GARCIA JARILLO M VETBM_10 15 0:43:19 0:43:11 10k 0:04:20 INDEPENDIENTE

63 131 ISRAEL COQUE PANIAGUA M VETAM_10 28 0:43:24 0:43:00 10k 0:04:18 C.A.VELILLA

64 236 MANUEL CHAMORRO LASTRA M VETAM_10 29 0:43:40 0:43:27 10k 0:04:21 INDEPENDIENTE

65 94 ANGEL CALONGE M VETCM_10 5 0:43:43 0:43:41 10k 0:04:23 INDEPENDIENTE

66 16 OSCAR LIBERATO RODRIGUEZ M SENM_10 16 0:43:44 0:42:51 10k 0:04:18 INDEPENDIENTE

67 209 RAUL GALLARDO GARCIA M VETAM_10 30 0:43:50 0:43:36 10k 0:04:22 INDEPENDIENTE

68 156 FRANCISCO JAVIER BLANCO FERNANDEZ M VETAM_10 31 0:43:54 0:43:54 10k 0:04:24 TRIATLON LO-COST

69 39 JUAN ANTONIO ORTEGA ARANDA M SENM_10 17 0:43:59 0:43:45 10k 0:04:23 INDEPENDIENTE

70 189 HECTOR PIRIS BOSQUE M VETAM_10 32 0:44:01 0:44:01 10k 0:04:25 INDEPENDIENTE

71 292 JUAN PASCUAL FERNANDEZ M VETCM_10 6 0:44:02 0:43:53 10k 0:04:24 INDEPENDIENTE

72 99 MIGUEL ANGEL MARTIN GAITAN M VETAM_10 33 0:44:02 0:43:51 10k 0:04:24 INDEPENDIENTE

73 140 EUSEBIO TEBAR GARCIA M VETAM_10 34 0:44:03 0:43:53 10k 0:04:24 ZONA DE META

74 303 JOSE LUIS BENITO FERRERAS M VETBM_10 16 0:44:09 0:44:00 10k 0:04:24 INDEPENDIENTE

75 25 JAVIER ACEBES ROJO M VETAM_10 35 0:44:11 0:43:59 10k 0:04:24 INDEPENDIENTE

76 24 ARTURO ACEBES ROJO M VETAM_10 36 0:44:11 0:43:58 10k 0:04:24 MEJORADA DEL CAMPO

77 67 LUIS MIGUEL ALTAMIRANO AVILA M VETBM_10 17 0:44:18 0:44:07 10k 0:04:25 INDEPENDIENTE

78 210 DANIEL LINACERO MARTIN M VETAM_10 37 0:44:18 0:43:49 10k 0:04:23 INDEPENDIENTE

79 19 JUAN CARLOS SANZ PLAZA M VETBM_10 18 0:44:22 0:44:14 10k 0:04:26 MARATONIANOS DE LEGANES

80 21 JOSE LUIS PEITAVI ZARRABE M VETBM_10 19 0:44:23 0:44:16 10k 0:04:26 MARATONIANOS DE LEGANES

81 202 JUAN MENDOZA PICHA M VETAM_10 38 0:44:28 0:44:18 10k 0:04:26 INDEPENDIENTE

82 361 ANTONIO PARRO GARCIA M VETCM_10 7 0:44:30 0:44:25 10k 0:04:27 INDEPENDIENTE

83 333 PEDRO ENRIQUE VALVERDE PAREDES M VETAM_10 39 0:44:36 0:44:20 10k 0:04:26 C.D.E TRIATLON LO-COST LEGANES

84 73 JUAN PEDRO ROMERO GOMEZ M SENM_10 18 0:44:36 0:44:36 10k 0:04:28 NO

85 161 JOSE LUIS TORRECILL DIAZ M VETAM_10 40 0:44:37 0:44:09 10k 0:04:25 C.D.E TRIATLON LOCOST LEGANES.

86 142 JORGE SANTUY BARDON M VETAM_10 41 0:44:38 0:44:32 10k 0:04:28 TORTUGAS DEL ENSANCHE
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87 32 OSCAR SAN PEDRO CASTRILLO M VETAM_10 42 0:44:46 0:44:36 10k 0:04:28 INDEPENDIENTE

88 241 IVAN RAYA M VETAM_10 43 0:44:48 0:44:27 10k 0:04:27 DESAFIO RUNNERS MOSTOLES

89 335 RAUL GOMEZ SANCHEZ M VETAM_10 44 0:44:54 0:44:54 10k 0:04:30 INDEPENDIENTE

90 162 VICTOR SANCHEZ GABALDON M VETAM_10 45 0:44:55 0:44:39 10k 0:04:28 IRONNESS

91 262 ANTONIO LEAL GARCIA M VETAM_10 46 0:44:58 0:44:58 10k 0:04:30 INDEPENDIENTE

92 54 JOSE MARIA HINOJOSA CALERO M VETAM_10 47 0:44:59 0:44:29 10k 0:04:27 INDEPENDIENTE

93 10 JOSE ANTONIO RAMIREZ ALVAREZ M VETBM_10 20 0:45:02 0:44:54 10k 0:04:30 INDEPENDIENTE

94 172 VANESA SANCHEZ GONZALEZ F VETAF_10 1 0:45:05 0:44:56 10k 0:04:30 TRIATLON ZONA DE META

95 309 PATRICIA DELGADO ZAZO F SENF_10 2 0:45:06 0:45:02 10k 0:04:31 INDEPENDIENTE

96 148 EUGENIO SERRANO MAYOR M VETAM_10 48 0:45:09 0:44:58 10k 0:04:30 TRIATLON ZONA DE META

97 358 JOSE ANGEL MARTIN BENITO M VETAM_10 49 0:45:09 0:44:46 10k 0:04:29 P.C: BERMEJO

98 139 DANIEL PEREZ ASENCIO M VETAM_10 50 0:45:10 0:44:42 10k 0:04:29 CDE TRIATLON LO-COST LEGANES

99 315 FRANCISCO JAVIER PEREZ MORGANTE M VETCM_10 8 0:45:11 0:44:42 10k 0:04:29 C.D.E TRIATLON LO-COST LEGANES

100 124 HUGO HINOJOSAS RODRIGUEZ M VETAM_10 51 0:45:13 0:44:57 10k 0:04:30 INDEPENDIENTE

101 145 FRANCISCO LOPEZ-DUQUE ORTIZ M SENM_10 19 0:45:15 0:45:08 10k 0:04:31 SPARTAN RUNNERS CLUB

102 216 RAFAEL GRANJA CASTELLANOS M VETAM_10 52 0:45:22 0:44:55 10k 0:04:30 CLUB TRIATLON LOCOST LEGANES

103 84 DAVID DE LA RUBIA M VETAM_10 53 0:45:32 0:45:07 10k 0:04:31 INDEPENDIENTE

104 113 DAVID VALLEROS GILARTE M VETAM_10 54 0:45:33 0:45:08 10k 0:04:31 INDEPENDIENTE

105 58 JUAN CARLOS BURGOS GARCIA M VETBM_10 21 0:45:33 0:45:33 10k 0:04:34 MARATONIANOS DE LEGANES

106 211 ANDRES PARRA VENTURA M SENM_10 20 0:45:36 0:45:36 10k 0:04:34 JUANSE RUNNERS

107 266 JOSE ANTONIO ALVAREZ BARRUETE M VETAM_10 55 0:45:40 0:45:27 10k 0:04:33 INDEPENDIENTE

108 327 ROBERTO MACARRILLA GONZALEZ M VETAM_10 56 0:45:41 0:45:04 10k 0:04:31 INDEPENDIENTE

109 98 CARLOS JAVIER GUISADO CALDERON M VETBM_10 22 0:45:41 0:45:22 10k 0:04:33 INDEPENDIENTE

110 74 ROBERTO VILA MASCARAQUE M SENM_10 21 0:45:43 0:45:43 10k 0:04:35 INDEPENDIENTE

111 251 JUSTO JAIME NAVARRETE MURCIA M VETCM_10 9 0:45:45 0:45:37 10k 0:04:34 CONFINES

112 342 MIGUEL DIAZ TOLEDO M VETAM_10 57 0:45:47 0:45:42 10k 0:04:35 INDEPENDIENTE

113 281 JOSE TEODORO DEL CASTILLO DE LAS HERAS M VETAM_10 58 0:45:52 0:45:39 10k 0:04:34 INDEPENDIENTE

114 57 RAUL GARRIDO SANCHEZ M VETBM_10 23 0:45:59 0:45:59 10k 0:04:36 MARATONIANOS DE LEGANES

115 101 MILAGROS GARCIA MARQUEZ F SENF_10 3 0:46:00 0:45:42 10k 0:04:35 INDEPENDIENTE

116 102 ROBERTO GARCIA DEL SALTO M VETAM_10 59 0:46:01 0:45:42 10k 0:04:35 INDEPENDIENTE

117 363 RUBEN BARRIGA DEL RIO M VETAM_10 60 0:46:02 0:45:16 10k 0:04:32 CONFINES

118 75 RAFAEL RAMIREZ GONZALEZ M VETCM_10 10 0:46:06 0:45:59 10k 0:04:36 INDEPENDIENTE

119 48 OSCAR TOVAR REINOSO M VETAM_10 61 0:46:13 0:45:47 10k 0:04:35 INDEPENDIENTE

120 153 ALVARO MORILLAS CORREA M VETAM_10 62 0:46:15 0:46:07 10k 0:04:37 SPARTAN RUNNERS CLUB ARANJUEZ

121 280 SERGIO MINGO HIGUERA M VETAM_10 63 0:46:19 0:45:47 10k 0:04:35 INDEPENDIENTE

122 51 GUILLERMO ARRANZ BAYON M SENM_10 22 0:46:24 0:46:01 10k 0:04:37 CLUB CORREDORES

123 265 ISMAEL RODRIGUEZ HERNANDEZ M VETAM_10 64 0:46:36 0:46:36 10k 0:04:40 INDEPENDIENTE

124 130 DAVID VAZQUEZ CASTAÑO M VETAM_10 65 0:46:45 0:46:23 10k 0:04:39 INDEPENDIENTE

125 291 PAULINO GARCIA FERNANDEZ M VETAM_10 66 0:46:49 0:46:37 10k 0:04:40 INDEPENDIENTE

126 286 DANIEL SERRANO HERMOSO M SENM_10 23 0:46:53 0:46:19 10k 0:04:38 INDEPENDIENTE

127 9 JAVIER RODRIGUEZ MARTINEZ M VETAM_10 67 0:47:00 0:46:47 10k 0:04:41 INDEPENDIENTE

128 282 LUIS LUNA GALLEGO M VETBM_10 24 0:47:03 0:46:55 10k 0:04:42 ATLETISMO BAR CARRICHES

129 111 JOSE FERNANDO GONZALEZ SANCHEZ M VETAM_10 68 0:47:03 0:47:03 10k 0:04:43 INDEPENDIENTE

130 277 JOSE OSCAR CANTERO PAREDES M VETBM_10 25 0:47:03 0:46:49 10k 0:04:41 A.D. COREBO

131 186 MIGUEL LOPEZ M SENM_10 24 0:47:05 0:47:05 10k 0:04:43 JUANSE RUNNERS

132 264 JESUS ALONSO M VETBM_10 26 0:47:12 0:46:58 10k 0:04:42 CONFINES

133 369 JOSE LUIS SANCHEZ LOPEZ M VETBM_10 27 0:47:13 0:47:01 10K 0:04:43 INDEPENDIENTE

134 263 GEMA HERNANDEZ F VETAF_10 2 0:47:14 0:46:58 10k 0:04:42 CONFINES

135 72 ANGEL RIVAS DELGADO M VETBM_10 28 0:47:14 0:47:02 10k 0:04:43 INDEPENDIENTE

136 143 JOSE JAVIER RIVERA MORENO M VETBM_10 29 0:47:15 0:47:08 10k 0:04:43 INDEPENDIENTE

137 169 PABLO PERONA JIMENEZ M VETBM_10 30 0:47:18 0:46:58 10k 0:04:42 INDEPENDIENTE

138 163 MARTIN FERNANDEZ PUERTA M VETBM_10 31 0:48:06 0:47:35 10k 0:04:46 INDEPENDIENTE

139 112 SERGIO PEREZ MARTINEZ M VETAM_10 69 0:48:11 0:47:57 10k 0:04:48 INDEPENDIENTE

140 90 LUIS SERRANO DE ANDRES M VETBM_10 32 0:48:18 0:47:58 10k 0:04:48 TRIATHLON PHOENIX

141 49 JULIO ALBERTO HIDALGO LOPEZ M VETAM_10 70 0:48:21 0:48:06 10k 0:04:49 INDEPENDIENTE

142 104 RAFAEL GALAN VICENTE M VETAM_10 71 0:48:23 0:47:49 10k 0:04:47 TRITONES

143 287 RAUL BALAS NIETO M VETAM_10 72 0:48:25 0:47:47 10k 0:04:47 INDEPENDIENTE

144 340 RICARDO JAVIER CARRION BELTRAN M SENM_10 25 0:48:43 0:48:36 10k 0:04:52 INDEPENDIENTE

145 299 RUBEN ESCRIBANO BALLESTEROS M VETAM_10 73 0:48:56 0:48:38 10k 0:04:52 INDEPENDIENTE

146 5 ELENA FERNANDEZ DIAZ F SENF_10 4 0:48:56 0:48:47 10k 0:04:53 ATLETISMO LEGANES

147 295 RAUL LOPEZ IGLESIAS M VETAM_10 74 0:48:57 0:48:08 10k 0:04:49 INDEPENDIENTE

148 367 MONTSERRAT POYATOS EVANGELIO F VETAF_10 3 0:48:58 0:48:58 10K 0:04:54 INDEPENDIENTE

149 2 MARIANO OJEDA GALINDO M VETBM_10 33 0:49:04 0:48:41 10k 0:04:53 ATLETISMO LEGANES

150 106 OSCAR CASADO SIGUENZA M VETBM_10 34 0:49:04 0:48:13 10k 0:04:50 FIQUIRUNNERS

151 283 JAVIER EUGERCIOS PASTOR M VETBM_10 35 0:49:05 0:48:53 10k 0:04:54 ATLETISMO BAR CARRICHES

152 250 ALFREDO GONZALEZ GONZALEZ M SENM_10 26 0:49:16 0:48:32 10k 0:04:52 CONFINES

153 23 SERGIO PEDREJON TORRECILLA M VETAM_10 75 0:49:16 0:49:01 10k 0:04:55 AT ZARZAQUEMADA

154 89 JUAN MANUEL FERNANDEZ VILLACAÑAS RODRIGUEZ M VETAM_10 76 0:49:18 0:49:05 10k 0:04:55 INDEPENDIENTE

155 15 OSCAR GOMEZ RODRIGUEZ M VETAM_10 77 0:49:23 0:49:07 10k 0:04:55 PRADO RECOMBA

156 176 CARLOS GUIO FERNANDEZ M VETAM_10 78 0:49:23 0:48:33 10k 0:04:52 INDEPENDIENTE

157 82 MARCOS MORA M VETAM_10 79 0:49:24 0:48:33 10k 0:04:52 CORREDORES

158 136 JUAN IZQUIERDO CARTAS M SENM_10 27 0:49:24 0:49:01 10k 0:04:55 INDEPENDIENTE

159 224 DANIEL RAMIREZ GARCIA M SENM_10 28 0:49:35 0:49:03 10k 0:04:55 INDEPENDIENTE

160 178 SERAFIN GUIO FERNANDEZ M VETBM_10 36 0:49:45 0:48:54 10k 0:04:54 INDEPENDIENTE

161 311 CRISTOBAL ORTEGA LARA M VETBM_10 37 0:49:51 0:49:40 10k 0:04:58 INDEPENDIENTE

162 53 ADOLFO BARTOLOME LOPEZ M VETBM_10 38 0:49:57 0:49:22 10k 0:04:57 INDEPENDIENTE

163 46 MIGUEL FORTUOSO GONZALEZ M VETBM_10 39 0:49:58 0:49:14 10k 0:04:56 INDEPENDIENTE

164 245 RAUL NAVARRETE M VETAM_10 80 0:49:58 0:49:19 10k 0:04:56 INDEPENDIENTE

165 246 JAIME SANZ M SENM_10 29 0:50:00 0:49:20 10k 0:04:56 INDEPENDIENTE

166 34 FRANCISCO JAVIER ALMERA MONTESINOS M VETAM_10 81 0:50:01 0:49:21 10k 0:04:57 INDEPENDIENTE

167 179 FCO JAVIER CALZAS MATEO M VETAM_10 82 0:50:02 0:49:29 10k 0:04:57 INDEPENDIENTE

168 225 JULIO RODRIGUEZ GARCIA M VETAM_10 83 0:50:04 0:49:33 10k 0:04:58 INDEPENDIENTE

169 316 JESUS MONTOYA ROMERO M VETBM_10 40 0:50:06 0:49:50 10k 0:04:59 FOROFOS DEL RUNNING

170 349 FERNANDO MORA RUIZ M VETAM_10 84 0:50:10 0:49:31 10k 0:04:58 INDEPENDIENTE

171 290 PEDRO GARCIA HERNANDEZ M VETAM_10 85 0:50:16 0:49:32 10k 0:04:58 FOROFOS DEL RUNNING

172 298 SEBASTIAN SANCHEZ GARCIA M VETAM_10 86 0:50:18 0:49:40 10k 0:04:58 INDEPENDIENTE
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173 267 CARLOS MORAN BATUECAS M VETAM_10 87 0:50:22 0:50:22 10k 0:05:03 INDEPENDIENTE

174 149 BLAS MARTIN JIMENEZ M VETBM_10 41 0:50:24 0:49:34 10k 0:04:58 INDEPENDIENTE

175 204 ANTONIO SIERRA IGNACIO M VETAM_10 88 0:50:31 0:50:04 10k 0:05:01 CASF

176 223 MIRIAM SANZ ROMAN F SENF_10 5 0:50:35 0:50:04 10k 0:05:01 INDEPENDIENTE

177 205 ROMUALDO GARCIA-RISCO GALLARDO M VETAM_10 89 0:50:35 0:49:41 10k 0:04:59 INDEPENDIENTE

178 197 JESUS FERNANDEZ PEREZ M VETAM_10 90 0:50:35 0:49:40 10k 0:04:58 INDEPENDIENTE

179 66 SERGIO GONZALEZ ROMERO M VETAM_10 91 0:50:36 0:50:19 10k 0:05:02 INDEPENDIENTE

180 164 SERGIO BARRADO FERNANDEZ M SENM_10 30 0:50:36 0:50:06 10k 0:05:01 INDEPENDIENTE

181 329 JAVIER SALAMANCA DIAZ M VETAM_10 92 0:50:44 0:50:16 10k 0:05:02 INDEPENDIENTE

182 242 ARANCE ARANCE MARTIN M VETAM_10 93 0:50:46 0:50:17 10k 0:05:02 TRIATLON LO-COST LEGANES

183 151 JUAN IZQUIERDO GONZALEZ M VETCM_10 11 0:50:56 0:50:33 10k 0:05:04 MARIATONIANOS

184 203 FELIX GONZALEZ GUTIERREZ M VETBM_10 42 0:50:56 0:50:25 10k 0:05:03 INDEPENDIENTE

185 346 ALBERTO ORTES VENTURA M VETBM_10 43 0:51:01 0:50:45 10k 0:05:05 INDEPENDIENTE

186 123 CARLOS CAMINO CUESTA M SENM_10 31 0:51:04 0:50:27 10k 0:05:03 INDEPENDIENTE

187 196 JOSE JOAQUIN CORDEIRO DEL CERRO M VETBM_10 44 0:51:07 0:50:40 10k 0:05:04 INDEPENDIENTE

188 35 JUAN PABLO ALMERA MONTESINOS M VETAM_10 94 0:51:09 0:50:28 10k 0:05:03 INDEPENDIENTE

189 312 JESUS ALBERTO SANZ MUÑOZ M VETBM_10 45 0:51:15 0:51:06 10k 0:05:07 INDEPENDIENTE

190 152 JUAN DE MATA PEREZ JIMENEZ M VETAM_10 95 0:51:15 0:50:39 10k 0:05:04 INDEPENDIENTE

191 118 JAVIER MARTIN MARTIN M VETAM_10 96 0:51:18 0:50:45 10k 0:05:05 TRITONES

192 233 ROBERTO LUENGO MARQUEZ M VETAM_10 97 0:51:24 0:50:59 10k 0:05:06 INDEPENDIENTE

193 96 ALFONSO SERRANO LOPEZ M VETBM_10 46 0:51:28 0:51:12 10k 0:05:08 INDEPENDIENTE

194 128 EMILIO GUARDEÑO PEREZ M VETAM_10 98 0:51:30 0:51:26 10k 0:05:09 INDEPENDIENTE

195 109 LIDIA CARRERA FERNANDEZ F SENF_10 6 0:51:37 0:51:24 10k 0:05:09 INDEPENDIENTE

196 110 RICARDO CARRERA ACEBES M VETBM_10 47 0:51:38 0:51:26 10k 0:05:09 INDEPENDIENTE

197 180 ADRIAN RODRIGUEZ HERRERO M SENM_10 32 0:51:41 0:51:06 10k 0:05:07 INDEPENDIENTE

198 359 TOMAS HERNANZ MANZANO M SENM_10 33 0:51:45 0:51:28 10k 0:05:09 INDEPENDIENTE

199 55 JUAN CARLOS GALLEGO RAMOS M VETBM_10 48 0:51:53 0:51:24 10k 0:05:09 TRIATLON LOCOST LEGANES

200 285 THOMAS DUNWOODY M VETBM_10 49 0:51:54 0:51:46 10k 0:05:11 INDEPENDIENTE

201 193 JUAN JOSE PALOMARES MENDOZA M VETBM_10 50 0:52:10 0:51:15 10k 0:05:08 FONDISTAS

202 284 VICTOR FRIAS MARTINEZ M VETBM_10 51 0:52:12 0:51:32 10k 0:05:10 C.A. GETAFE

203 61 JULIO MAQUEDA SANCHEZ M VETCM_10 12 0:52:14 0:52:05 10k 0:05:13 INDEPENDIENTE

204 269 MANUEL CASTILLO COBO M VETAM_10 99 0:52:14 0:52:02 10k 0:05:13 INDEPENDIENTE

205 268 NOEMI ARANZUEQUE BAENA F VETAF_10 4 0:52:14 0:52:02 10k 0:05:13 INDEPENDIENTE

206 125 FRANCISCO REBOLLO MORA M VETAM_10 100 0:52:19 0:51:46 10k 0:05:11 TRITONES

207 31 CARLOS PEREZ SANCHEZ M VETAM_10 101 0:52:26 0:51:59 10k 0:05:12 TRIATLON LOCOST LEGANES

208 160 SERGIO DIAZ COCA M SENM_10 34 0:52:37 0:52:27 10k 0:05:15 SPARTAN RUNNERS CLUB

209 134 MATTHIEU ROZAIRE M VETAM_10 102 0:52:40 0:52:22 10k 0:05:15 INDEPENDIENTE

210 331 MENGZHU HUANG F SENF_10 7 0:52:41 0:52:10 10k 0:05:13 INDEPENDIENTE

211 310 SANTIAGO JIMENEZ GARCIA M VETBM_10 52 0:52:41 0:51:42 10k 0:05:11 INDEPENDIENTE

212 42 MIGUEL A. GARCIA MIGUEL M VETCM_10 13 0:52:42 0:52:39 10k 0:05:16 INDEPENDIENTE

213 29 JOSE ANTONIO GARCIA MUÑOZ M VETAM_10 103 0:52:45 0:52:26 10k 0:05:15 TRAGALDABAS

214 30 RAFAEL ESTEVEZ BUITRAGO M VETBM_10 53 0:52:45 0:52:26 10k 0:05:15 TRAGALDABAS

215 357 JUAN FRANCISCO ALONSO SANCHEZ M VETAM_10 104 0:52:46 0:52:20 10k 0:05:14 INDEPENDIENTE

216 171 JULIO MARTINEZ MARTIN M VETAM_10 105 0:52:50 0:52:20 10k 0:05:14 CDE TRIATLON LO-COST LEGANES

217 50 JAVIER HINOJOSA CALERO M VETAM_10 106 0:52:50 0:52:26 10k 0:05:15 INDEPENDIENTE

218 173 ISMAEL MUÑOZ GARCIA M VETBM_10 54 0:52:51 0:52:22 10k 0:05:15 CDE TRIATLON LO-COST LEGANES

219 20 JOSE LUIS GARCIA MATAMALA M VETBM_10 55 0:52:54 0:52:54 10k 0:05:18 MARATONIANOS DE LEGANES

220 243 CRISTIAN GUERRERO PALOMAR M SENM_10 35 0:52:56 0:52:26 10k 0:05:15 ATLETISMO TARANCON

221 92 LUIS MIGUEL FERNANDEZ PALACIOS M VETAM_10 107 0:52:56 0:52:33 10k 0:05:16 CORREDORES

222 208 JOSE RAMON MUR PLANA M VETBM_10 56 0:52:59 0:52:28 10k 0:05:15 INDEPENDIENTE

223 194 ANGELES JAEN ARANDA F VETAF_10 5 0:53:04 0:52:46 10k 0:05:17 INDEPENDIENTE

224 244 JOSE ENRIQUE NAVAS LOPEZ M VETAM_10 108 0:53:05 0:53:05 10k 0:05:19 INDEPENDIENTE

225 297 CARLOS DANIEL RODRIGUEZ MARES M SENM_10 36 0:53:10 0:52:25 10k 0:05:15 INDEPENDIENTE

226 122 MARTA CALVO HERNANDEZ F SENF_10 8 0:53:11 0:52:38 10k 0:05:16 TRITONES

227 107 JOSE LUIS CARDENAS GUTIERREZ M VETBM_10 57 0:53:15 0:52:25 10k 0:05:15 FIQUIRUNNERS

228 135 JOSE VICENTE ESCUDERO CARRERO M VETAM_10 109 0:53:16 0:52:25 10k 0:05:15 FIQUIRUNNERS

229 71 GLORIA NAVARRETE CARPIO F SENF_10 9 0:53:19 0:52:33 10k 0:05:16 COFINES

230 330 EMILIO FLORES LIMON M VETBM_10 58 0:53:21 0:52:49 10k 0:05:17 INDEPENDIENTE

231 293 PILAR SANTOS PASCUAL F VETAF_10 6 0:53:30 0:53:21 10k 0:05:21 INDEPENDIENTE

232 278 PABLO MATEOS RESINA M VETBM_10 59 0:53:41 0:53:27 10k 0:05:21 A.D. COREBO

233 154 CARLOS MARQUEZ FERNANDEZ M VETAM_10 110 0:53:52 0:53:17 10k 0:05:20 INDEPENDIENTE

234 38 ALFONSO TROYANO DIAZ M VETAM_10 111 0:53:53 0:53:21 10k 0:05:21 INDEPENDIENTE

235 65 JOSE MARIA BALLESTEROS GALINDO M VETAM_10 112 0:54:00 0:54:00 10k 0:05:24 TMBOOST

236 275 CHEMA GARCIA MATEO M SENM_10 37 0:54:10 0:53:30 10k 0:05:21 INDEPENDIENTE

237 93 IGNACIO SANZ MUÑOZ M SENM_10 38 0:54:10 0:53:31 10k 0:05:22 INDEPENDIENTE

238 17 ANTONIO GOMEZ CALZADA M VETBM_10 60 0:54:11 0:54:11 10k 0:05:26 MARATONIANOS DE LEGANES

239 214 JOSE FRANCISCO DE LA FUENTE TOLEDANO M VETBM_10 61 0:54:12 0:54:01 10k 0:05:25 MARATONIANOS DE LEGANES

240 201 MARCOS GARCIA GALAN M SENM_10 39 0:54:18 0:53:37 10k 0:05:22 INDEPENDIENTE

241 200 GUILLERMO DAROCA CRESPO M VETAM_10 113 0:54:20 0:53:39 10k 0:05:22 INDEPENDIENTE

242 116 DAVID FUNES TENA M VETAM_10 114 0:54:28 0:54:28 10k 0:05:27 INDEPENDIENTE

243 185 EMILIO PEREZ RICOTE M VETCM_10 14 0:54:29 0:53:48 10k 0:05:23 FFDR

244 158 ALBERTO SANCHEZ GABALDON M SENM_10 40 0:54:30 0:54:10 10k 0:05:25 INDEPENDIENTE

245 207 CARLOS SOGUERO MAMBRILA M VETBM_10 62 0:54:32 0:53:59 10k 0:05:24 INDEPENDIENTE

246 157 ANDRES CASTILLO CALVO M SENM_10 41 0:54:32 0:54:12 10k 0:05:26 INDEPENDIENTE

247 159 JUAN VILAPLANA NICOLAU M VETAM_10 115 0:54:33 0:54:07 10k 0:05:25 PLACAX

248 368 ISIDRO MURIEL M SENM_10 42 0:54:35 0:54:08 10K 0:05:25 INDEPENDIENTE

249 343 JUAN ANTONIO NUÑEZ CORTINA M VETAM_10 116 0:54:44 0:54:14 10k 0:05:26 INDEPENDIENTE

250 220 ANA MARIA ARRANZ GONZALEZ F VETAF_10 7 0:54:49 0:54:26 10k 0:05:27 AUTODESTRUCCION TRIATLON

251 273 EMILIO GALLO VALVERDE M VETAM_10 117 0:54:50 0:54:18 10k 0:05:26 INDEPENDIENTE

252 212 ALFREDO MIRAT JIMENEZ M VETBM_10 63 0:54:50 0:54:08 10k 0:05:25 INDEPENDIENTE

253 219 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ BUTRAGUEÑO M VETBM_10 64 0:54:50 0:54:27 10k 0:05:27 AUTODESTRUCCION TRIATLON

254 12 DAVID CASTAÑON CRESPO M VETAM_10 118 0:54:51 0:54:09 10k 0:05:25 INDEPENDIENTE

255 235 LUIS ANGEL ALVAREZ FERNANDEZ M VETBM_10 65 0:54:52 0:54:02 10k 0:05:25 INDEPENDIENTE

256 338 BEATRIZ REY RUIZ F VETBF_10 1 0:54:52 0:54:37 10k 0:05:28 INDEPENDIENTE

257 237 PEPE TURON RICO M VETCM_10 15 0:54:52 0:54:35 10k 0:05:28 BOECILLO VALL

258 314 CARLOS RIOS AGUADO M VETBM_10 66 0:55:00 0:54:08 10k 0:05:25 INDEPENDIENTE



Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat Pto_Cat TFinal Tneto Dis Ritmo Club

XLI CARRERA POPULAR DE SAN NICASIO 2018
CLASIFICACION GENERAL 10K

259 63 DANIEL REAL GARCIA M VETAM_10 119 0:55:01 0:54:08 10k 0:05:25 MTB LEGANES

260 345 JULIO SALVADOR SANCHEZ PRADO M VETBM_10 67 0:55:09 0:54:25 10k 0:05:27 FOROFOS DEL RUNNING

261 305 MARCOS PORTA CEA M VETBM_10 68 0:55:13 0:54:34 10k 0:05:28 INDEPENDIENTE

262 181 MARCELINO FERNANDEZ REBOLLO M VETBM_10 69 0:55:19 0:54:51 10k 0:05:30 CDE TRIATLON LO-COST LEGANES

263 274 JOSE ANTONIO MARTINEZ M VETBM_10 70 0:55:21 0:54:55 10k 0:05:30 INDEPENDIENTE

264 252 SARA PEREZ APARICI F SENF_10 10 0:55:23 0:54:55 10k 0:05:30 INDEPENDIENTE

265 254 ALEJANDRO RODRIGUEZ DE PABLO M SENM_10 43 0:55:25 0:54:58 10k 0:05:30 INDEPENDIENTE

266 70 JORGE JIMENEZ SANCHEZ M VETAM_10 120 0:55:30 0:54:45 10k 0:05:29 INDEPENDIENTE

267 8 JOSE MARIA RICO ALVAREZ M VETBM_10 71 0:55:30 0:55:11 10k 0:05:32 INDEPENDIENTE

268 364 RAQUEL BARRIGA CABANILLAS F VETAF_10 8 0:55:35 0:54:50 10k 0:05:29 CONFINES

269 272 JUAN JOSE GARCIA CASARES M VETBM_10 72 0:55:35 0:55:14 10k 0:05:32 INDEPENDIENTE

270 127 JUAN SIMON GONZALO ARRIBA M VETCM_10 16 0:55:35 0:55:28 10k 0:05:33 INDEPENDIENTE

271 183 JOAQUIN ROSA SERRANO M VETBM_10 73 0:55:36 0:54:58 10k 0:05:30 BMX EL ALAMO

272 41 ANTONIO MORENO FERNANDEZ M VETBM_10 74 0:55:38 0:54:50 10k 0:05:29 INDEPENDIENTE

273 166 JORGE GONZALEZ LOPEZ M VETAM_10 121 0:55:40 0:55:02 10k 0:05:31 REAL MADRID

274 199 JOSE DUEÑAS NAVARRO M SENM_10 44 0:55:40 0:55:03 10k 0:05:31 REAL MADRID

275 182 ANTONIO BRUNA CORDOBA M VETBM_10 75 0:55:43 0:55:06 10k 0:05:31 BMX EL ALAMO

276 187 MIGUEL ANGEL GARCIA GAMONAL M VETCM_10 17 0:55:50 0:54:58 10k 0:05:30 INDEPENDIENTE

277 300 PILAR BARCENILLA ISLA F VETCF_10 1 0:56:14 0:56:11 10k 0:05:38 ANAIR LEGANES

278 195 RAFA GARZAS SANTOS M VETBM_10 76 0:56:15 0:55:52 10k 0:05:36 CLUB CORREDORES

279 279 ANGEL SAN FRUTOS PEREZ M VETBM_10 77 0:56:16 0:56:16 10k 0:05:38 A.D. COREBO

280 339 FRANCISCO JAVIER MONJE MARTINEZ M VETAM_10 122 0:56:22 0:55:36 10k 0:05:34 INDEPENDIENTE

281 217 JOSE ANTONIO MOLINOS YAÑEZ M VETAM_10 123 0:56:22 0:55:36 10k 0:05:34 INDEPENDIENTE

282 119 ESTRELLA SERENO TOLEDANO F VETAF_10 9 0:56:25 0:56:14 10k 0:05:38 INDEPENDIENTE

283 103 YOLANDA MUÑOZ PALOMO F VETAF_10 10 0:56:25 0:56:08 10k 0:05:37 LOS FORMALES

284 120 CHRIS G HERNANDEZ M VETBM_10 78 0:56:26 0:56:16 10k 0:05:38 INDEPENDIENTE

285 350 JOSE MARIA EXPOSITO ESQUINAS M VETBM_10 79 0:56:31 0:56:09 10k 0:05:37 INDEPENDIENTE

286 308 ALFONSO COSTA MORENO M VETBM_10 80 0:56:40 0:55:53 10k 0:05:36 INDEPENDIENTE

287 355 PALOMA HERNANDEZ MOR F VETAF_10 11 0:56:44 0:56:19 10k 0:05:38 INDEPENDIENTE

288 341 MARTA ALVARO GOMEZ F SENF_10 11 0:56:53 0:56:47 10k 0:05:41 INDEPENDIENTE

289 227 CARLOS SERRANOS SERRANOS M VETAM_10 124 0:56:58 0:56:22 10k 0:05:39 INDEPENDIENTE

290 248 RAMON IBAÑEZ FERNANDEZ M VETAM_10 125 0:56:59 0:56:04 10k 0:05:37 INDEPENDIENTE

291 108 ANGEL TREBEJO DE GRACIA M VETCM_10 18 0:57:04 0:56:19 10k 0:05:38 INDEPENDIENTE

292 175 IRENE OSORIO PASCUAL F VETAF_10 12 0:57:28 0:56:44 10k 0:05:41 INDEPENDIENTE

293 177 RAUL UBEDA GARCIA M VETAM_10 126 0:57:30 0:56:45 10k 0:05:41 FFDR

294 351 DANIEL BUSTARVIEJO MARTINEZ M SENM_10 45 0:57:41 0:57:23 10k 0:05:45 INDEPENDIENTE

295 294 JUAN MANUEL BARRAGAN GIL M VETAM_10 127 0:57:52 0:57:05 10k 0:05:43 INDEPENDIENTE

296 144 RAUL MAYO RODRIGUEZ M VETAM_10 128 0:57:53 0:57:12 10k 0:05:44 INDEPENDIENTE

297 353 JUAN ABEL GUIO LOPEZ M VETAM_10 129 0:57:58 0:57:07 10k 0:05:43 ADECCO WIN4YOUTH

298 78 GEMA NEGRETE DIAZ F VETAF_10 13 0:58:01 0:57:16 10k 0:05:44 INDEPENDIENTE

299 334 YENNY CASTELLANOS ROJAS F VETAF_10 14 0:58:01 0:58:01 10k 0:05:49 INDEPENDIENTE

300 80 LEANDRO MORENO LANGA M VETBM_10 81 0:58:02 0:57:17 10k 0:05:44 INDEPENDIENTE

301 79 GABRIEL CABRERA MORENO M VETBM_10 82 0:58:02 0:57:17 10k 0:05:44 INDEPENDIENTE

302 97 EUGENIO ARENAS DE LOS RIOS M VETCM_10 19 0:58:04 0:57:38 10k 0:05:46 INDEPENDIENTE

303 321 JOSE VICENTE GARCIA ROVES M VETBM_10 83 0:58:15 0:57:30 10k 0:05:45 INDEPENDIENTE

304 95 OSCAR REDONDO DIAZ M VETAM_10 130 0:58:20 0:57:52 10k 0:05:48 INDEPENDIENTE

305 247 FRANCISCO MEDINA FUENTES M VETBM_10 84 0:58:20 0:57:36 10k 0:05:46 FOROFOS DEL RUNNING

306 105 DANIEL CASARES RODRIGUEZ M VETAM_10 131 0:58:20 0:57:52 10k 0:05:48 TRIATLON LO-COST LEGANES

307 86 ENRIQUE CARLOS PERALES MARTIN M VETBM_10 85 0:58:20 0:57:38 10k 0:05:46 CLUB RUNNING LA GAVIA

308 68 JUAN CARLOS GARCIA LOPEZ M VETBM_10 86 0:58:26 0:57:39 10k 0:05:46 INDEPENDIENTE

309 348 NEREA RODRIGUEZ PEREZ F VETAF_10 15 0:58:53 0:58:48 10k 0:05:53 INDEPENDIENTE

310 261 EDUARDO GARCIA GARRIDO M VETAM_10 132 0:58:53 0:58:37 10k 0:05:52 INDEPENDIENTE

311 44 MIGUEL RODRIGUEZ ORCUNA M VETCM_10 20 0:58:59 0:58:48 10k 0:05:53 MARATONIANOS DE LEGANES

312 188 ROSARIO CORRAL LUCAS-VAQUERO F VETAF_10 16 0:58:59 0:58:31 10k 0:05:52 TRIATLON LOWCOST LEGANES

313 7 BENILDE SANCHEZ GARCIA F VETBF_10 2 0:59:09 0:58:51 10k 0:05:54 INDEPENDIENTE

314 352 EMILIO JOSE ZAMORO DIAZ M VETAM_10 133 0:59:18 0:58:29 10k 0:05:51 INDEPENDIENTE

315 259 JUAN CARLOS RODRIGUEZ MONZON M VETBM_10 87 0:59:18 0:58:29 10k 0:05:51 INDEPENDIENTE

316 28 VICTOR MANUEL NUÑEZ DOVALE M VETAM_10 134 0:59:24 0:58:51 10k 0:05:54 INDEPENDIENTE

317 234 JUAN LUIS DE LA POZA MARTIN M SENM_10 46 0:59:33 0:59:33 10k 0:05:58 INDEPENDIENTE

318 117 ANGEL CASARES RODRIGUEZ M VETAM_10 135 0:59:33 0:59:05 10k 0:05:55 TRIATLON LO-COST

319 288 JOSE JAVIER ROMERO MEDINA M VETBM_10 88 0:59:37 0:59:26 10k 0:05:57 INDEPENDIENTE

320 47 JESUS GIL AYUSO M SENM_10 47 0:59:49 0:59:44 10k 0:05:59 INDEPENDIENTE

321 256 ANGEL VINDEL RUBIO M VETBM_10 89 0:59:50 0:59:29 10k 0:05:57 INDEPENDIENTE

322 69 ROBERTO COLLADO AGUILERA M SENM_10 48 0:59:51 0:58:57 10k 0:05:54 INDEPENDIENTE

323 192 GRISELDA BOGARIN OZUNA F SENF_10 12 0:59:54 0:59:52 10k 0:06:00 INDEPENDIENTE

324 60 SOLEDAD GARRIDO F VETBF_10 3 1:00:05 0:59:28 10k 0:05:57 INDEPENDIENTE

325 276 ROBERTO SERRANO IBAÑEZ M VETAM_10 136 1:00:05 0:59:11 10k 0:05:56 INDEPENDIENTE

326 59 LUIS CARLOS ALCAIDE M VETBM_10 90 1:00:05 0:59:27 10k 0:05:57 INDEPENDIENTE

327 83 ROBERTO MATEOS M VETAM_10 137 1:00:06 0:59:23 10k 0:05:57 INDEPENDIENTE

328 114 JOSE MANUEL GUILLEN SANZ M VETBM_10 91 1:00:06 0:59:23 10k 0:05:57 INDEPENDIENTE

329 85 DAVID TRAVE M VETAM_10 138 1:00:06 0:59:23 10k 0:05:57 INDEPENDIENTE

330 354 LUIS MIGUEL GUIO LOPEZ M VETBM_10 92 1:00:08 0:59:19 10k 0:05:56 INDEPENDIENTE

331 318 TOÑI GUTIERREZ GOMEZ F VETCF_10 2 1:00:35 1:00:18 10k 0:06:02 INDEPENDIENTE

332 356 FRANCISCO RUIZ CARRASCO M VETBM_10 93 1:00:51 1:00:27 10k 0:06:03 INDEPENDIENTE

333 168 JUAN FRANCISCO DE LA CRUZ MORENO M VETAM_10 139 1:00:56 1:00:02 10k 0:06:01 INDEPENDIENTE

334 37 JUAN PEDRO RODRIGUEZ LOPEZ M VETBM_10 94 1:01:20 1:00:40 10k 0:06:04 INDEPENDIENTE

335 226 JUAN OLIVER FERNANDEZ LOPEZ M VETAM_10 140 1:01:51 1:01:14 10k 0:06:08 INDEPENDIENTE

336 132 MILA NUÑEZ VAZQUEZ F VETCF_10 3 1:01:52 1:01:52 10k 0:06:12 DEPORTIVO LAS TABLAS

337 253 FELIX CHICO DOMINGUEZ M VETCM_10 21 1:01:53 1:01:49 10k 0:06:11 INDEPENDIENTE

338 100 MARIA DEL CARMEN ANTORANZ CUESTA F VETAF_10 17 1:02:08 1:01:25 10k 0:06:09 INDEPENDIENTE

339 307 JAVIER MONTALVO MORATALLA M SENM_10 49 1:02:56 1:02:56 10k 0:06:18 INDEPENDIENTE

340 43 LUIS SOLER VILLEGAS M VETCM_10 22 1:03:23 1:02:37 10k 0:06:16 INDEPENDIENTE

341 289 CARLOS RUIZ SALANOVA M VETAM_10 141 1:04:11 1:03:15 10k 0:06:20 INDEPENDIENTE

342 33 JAIME ROBLEDO COLLADO M VETBM_10 95 1:04:21 1:03:26 10k 0:06:21 INDEPENDIENTE

343 360 LAURA MORALES MONTES F SENF_10 13 1:05:03 1:04:54 10k 0:06:30 INDEPENDIENTE

344 150 LORENA CARTAS MARTINEZ F VETCF_10 4 1:05:29 1:05:11 10k 0:06:32 MARIATONIANOS
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345 40 NURIA DIAZ BUENO F VETAF_10 18 1:06:50 1:06:16 10k 0:06:38 INDEPENDIENTE

346 255 TATIANA MENA TRADACETE F VETBF_10 4 1:06:51 1:06:48 10k 0:06:41 INDEPENDIENTE

347 62 MARIA PIEDAD VALLEJO VALLEJO F VETBF_10 5 1:06:57 1:06:34 10k 0:06:40 INDEPENDIENTE

348 174 FRANCISCO JAVIER CASTILLO RODRIGUEZ M VETBM_10 96 1:07:50 1:07:31 10k 0:06:46 INDEPENDIENTE

349 36 MARIA JOSE GARCIA DE CRUZ F VETAF_10 19 1:08:11 1:07:30 10k 0:06:45 INDEPENDIENTE

350 64 FRANCISCO QUINTANAR LOPEZ M VETAM_10 142 1:14:35 1:14:35 10k 0:07:28 INDEPENDIENTE

351 271 BENITO PASCUAL C M VETBM_10 97 1:15:36 1:14:39 10k 0:07:28 INDEPENDIENTE

Actualizado: 12/10/2018 16:16:52 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es



SENF_10 SENIOR FEMENINO Inscritos: 15 Llegados: 13
CAT PtoCat Dorsal Nombre TFinal Club

SENIOR 1 184 IRENE MONTEJO GARCES DE MARCILLA 0:42:38 FC BARCELONA

SENIOR 2 309 PATRICIA DELGADO ZAZO 0:45:06 INDEPENDIENTE

SENIOR 3 101 MILAGROS GARCIA MARQUEZ 0:46:00 INDEPENDIENTE

SENIOR 4 5 ELENA FERNANDEZ DIAZ 0:48:56 ATLETISMO LEGANES

SENIOR 5 223 MIRIAM SANZ ROMAN 0:50:35 INDEPENDIENTE

SENIOR 6 109 LIDIA CARRERA FERNANDEZ 0:51:37 INDEPENDIENTE

SENIOR 7 331 MENGZHU HUANG 0:52:41 INDEPENDIENTE

SENIOR 8 122 MARTA CALVO HERNANDEZ 0:53:11 TRITONES

SENIOR 9 71 GLORIA NAVARRETE CARPIO 0:53:19 COFINES

SENIOR 10 252 SARA PEREZ APARICI 0:55:23 INDEPENDIENTE

SENIOR 11 341 MARTA ALVARO GOMEZ 0:56:53 INDEPENDIENTE

SENIOR 12 192 GRISELDA BOGARIN OZUNA 0:59:54 INDEPENDIENTE

SENIOR 13 360 LAURA MORALES MONTES 1:05:03 INDEPENDIENTE

SENM_10 SENIOR MASCULINO Inscritos: 51 Llegados: 49
CAT PtoCat Dorsal Nombre TFinal Club

SENIOR 1 121 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 0:34:30 CLUB ATLETISMO LEGANES

SENIOR 2 304 OMAR BENITO GONZALEZ 0:35:59 ARROYOMOLINOS

SENIOR 3 336 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 0:36:23 C.A. LEGANES

SENIOR 4 126 MARCOS LUNA SANGUINO 0:36:40 FISOS

SENIOR 5 221 JAVIER MENESES MARTIN 0:38:10 CD RUN AND WALK ILLESCAS

SENIOR 6 240 DANIEL DE LA FUENTE PEREZ 0:38:24 INDEPENDIENTE

SENIOR 7 322 PEDRO RAMOS MONROY 0:38:40 C.D.E TRIATLON LO-COST LEGANES

SENIOR 8 337 RUBEN MARTIN SALAS JIMENEZ 0:38:59 C.A. ARTYNEON

SENIOR 9 239 DAVID GONZALO ARIZA 0:39:21 RUNNING TEAM

SENIOR 10 170 ROBERTO ORTIZ CABALLERO 0:41:22 RUNNING TEAM

SENIOR 11 155 MANUEL CHAMERO MUÑOZ 0:41:27 TRIATLON LO-COST

SENIOR 12 77 JOSE MARCOS JARAMILLO CORONADO 0:41:41 C.D.E. IRONNESS

SENIOR 13 141 DANIEL SANCHEZ PALANCAR 0:42:33 INDEPENDIENTE

SENIOR 14 260 JUAN ALBERTO DELGADO ZAZO 0:42:39 INDEPENDIENTE

SENIOR 15 323 CARLOS SANCHEZ INFATES PARAMO 0:43:07 INDEPENDIENTE

SENIOR 16 16 OSCAR LIBERATO RODRIGUEZ 0:43:44 INDEPENDIENTE

SENIOR 17 39 JUAN ANTONIO ORTEGA ARANDA 0:43:59 INDEPENDIENTE

SENIOR 18 73 JUAN PEDRO ROMERO GOMEZ 0:44:36 NO

SENIOR 19 145 FRANCISCO LOPEZ-DUQUE ORTIZ 0:45:15 SPARTAN RUNNERS CLUB

SENIOR 20 211 ANDRES PARRA VENTURA 0:45:36 JUANSE RUNNERS

SENIOR 21 74 ROBERTO VILA MASCARAQUE 0:45:43 INDEPENDIENTE

SENIOR 22 51 GUILLERMO ARRANZ BAYON 0:46:24 CLUB CORREDORES

SENIOR 23 286 DANIEL SERRANO HERMOSO 0:46:53 INDEPENDIENTE

SENIOR 24 186 MIGUEL LOPEZ 0:47:05 JUANSE RUNNERS

SENIOR 25 340 RICARDO JAVIER CARRION BELTRAN 0:48:43 INDEPENDIENTE

SENIOR 26 250 ALFREDO GONZALEZ GONZALEZ 0:49:16 CONFINES

SENIOR 27 136 JUAN IZQUIERDO CARTAS 0:49:24 INDEPENDIENTE

SENIOR 28 224 DANIEL RAMIREZ GARCIA 0:49:35 INDEPENDIENTE

SENIOR 29 246 JAIME SANZ 0:50:00 INDEPENDIENTE

SENIOR 30 164 SERGIO BARRADO FERNANDEZ 0:50:36 INDEPENDIENTE

SENIOR 31 123 CARLOS CAMINO CUESTA 0:51:04 INDEPENDIENTE

SENIOR 32 180 ADRIAN RODRIGUEZ HERRERO 0:51:41 INDEPENDIENTE

SENIOR 33 359 TOMAS HERNANZ MANZANO 0:51:45 INDEPENDIENTE

SENIOR 34 160 SERGIO DIAZ COCA 0:52:37 SPARTAN RUNNERS CLUB

SENIOR 35 243 CRISTIAN GUERRERO PALOMAR 0:52:56 ATLETISMO TARANCON

SENIOR 36 297 CARLOS DANIEL RODRIGUEZ MARES 0:53:10 INDEPENDIENTE

SENIOR 37 275 CHEMA GARCIA MATEO 0:54:10 INDEPENDIENTE

SENIOR 38 93 IGNACIO SANZ MUÑOZ 0:54:10 INDEPENDIENTE

SENIOR 39 201 MARCOS GARCIA GALAN 0:54:18 INDEPENDIENTE

SENIOR 40 158 ALBERTO SANCHEZ GABALDON 0:54:30 INDEPENDIENTE

SENIOR 41 157 ANDRES CASTILLO CALVO 0:54:32 INDEPENDIENTE

SENIOR 42 368 ISIDRO MURIEL 0:54:35 INDEPENDIENTE

SENIOR 43 254 ALEJANDRO RODRIGUEZ DE PABLO 0:55:25 INDEPENDIENTE

SENIOR 44 199 JOSE DUEÑAS NAVARRO 0:55:40 REAL MADRID

SENIOR 45 351 DANIEL BUSTARVIEJO MARTINEZ 0:57:41 INDEPENDIENTE

SENIOR 46 234 JUAN LUIS DE LA POZA MARTIN 0:59:33 INDEPENDIENTE

SENIOR 47 47 JESUS GIL AYUSO 0:59:49 INDEPENDIENTE

SENIOR 48 69 ROBERTO COLLADO AGUILERA 0:59:51 INDEPENDIENTE

SENIOR 49 307 JAVIER MONTALVO MORATALLA 1:02:56 INDEPENDIENTE

VETAF_10 VETERANO A FEMENINO Inscritos: 19 Llegados: 19
CAT PtoCat Dorsal Nombre TFinal Club

VETERANO A 1 172 VANESA SANCHEZ GONZALEZ 0:45:05 TRIATLON ZONA DE META

VETERANO A 2 263 GEMA HERNANDEZ 0:47:14 CONFINES

XLI CARRERA POPULAR DE SAN NICASIO 2018
CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS 10K



XLI CARRERA POPULAR DE SAN NICASIO 2018
CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS 10K

VETERANO A 3 367 MONTSERRAT POYATOS EVANGELIO 0:48:58 INDEPENDIENTE

VETERANO A 4 268 NOEMI ARANZUEQUE BAENA 0:52:14 INDEPENDIENTE

VETERANO A 5 194 ANGELES JAEN ARANDA 0:53:04 INDEPENDIENTE

VETERANO A 6 293 PILAR SANTOS PASCUAL 0:53:30 INDEPENDIENTE

VETERANO A 7 220 ANA MARIA ARRANZ GONZALEZ 0:54:49 AUTODESTRUCCION TRIATLON

VETERANO A 8 364 RAQUEL BARRIGA CABANILLAS 0:55:35 CONFINES

VETERANO A 9 119 ESTRELLA SERENO TOLEDANO 0:56:25 INDEPENDIENTE

VETERANO A 10 103 YOLANDA MUÑOZ PALOMO 0:56:25 LOS FORMALES

VETERANO A 11 355 PALOMA HERNANDEZ MOR 0:56:44 INDEPENDIENTE

VETERANO A 12 175 IRENE OSORIO PASCUAL 0:57:28 INDEPENDIENTE

VETERANO A 13 78 GEMA NEGRETE DIAZ 0:58:01 INDEPENDIENTE

VETERANO A 14 334 YENNY CASTELLANOS ROJAS 0:58:01 INDEPENDIENTE

VETERANO A 15 348 NEREA RODRIGUEZ PEREZ 0:58:53 INDEPENDIENTE

VETERANO A 16 188 ROSARIO CORRAL LUCAS-VAQUERO 0:58:59 TRIATLON LOWCOST LEGANES

VETERANO A 17 100 MARIA DEL CARMEN ANTORANZ CUESTA 1:02:08 INDEPENDIENTE

VETERANO A 18 40 NURIA DIAZ BUENO 1:06:50 INDEPENDIENTE

VETERANO A 19 36 MARIA JOSE GARCIA DE CRUZ 1:08:11 INDEPENDIENTE

VETAM_10 VETERANO A MASCULINO Inscritos: 146 Llegados: 142
CAT PtoCat Dorsal Nombre TFinal Club

VETERANO A 1 215 DAVID MARTINEZ FERNANDEZ 0:33:14 CLINICAS MENORCA

VETERANO A 2 362 JESUS LUNGARAN GUTIERREZ 0:33:14 C.A. MANCHEGO

VETERANO A 3 218 OSCAR RUIZ FERNANDEZ 0:36:26 RUN&WALK ILLESCAS

VETERANO A 4 167 OSCAR FERNANDEZ DOMINGUEZ 0:36:30 ESCUELA DEPORTIVA PLASENCIA

VETERANO A 5 229 JULIAN MANZANARES TRUJILLO 0:37:43 INDEPENDIENTE

VETERANO A 6 13 ALBERTO LOZANO RUIZ 0:38:27 INDEPENDIENTE

VETERANO A 7 365 SERGIO SANCHEZ 0:38:50 INDEPENDIENTE

VETERANO A 8 115 LUIS DAVID RODRIGUEZ GUTIERREZ 0:39:02 LOS ANGELES DEL CERRO

VETERANO A 9 87 ANTONIO MATA CASTELLANO 0:39:02 TONNY RACER

VETERANO A 10 319 ROBERTO MUÑOZ ESTRELLA 0:39:13 A. D. POMAL

VETERANO A 11 213 CARLOS GUTIERREZ LOPEZ 0:39:36 C.D. RUNNING HUMANES DE MADRID

VETERANO A 12 81 ENRIQUE GIRON 0:39:58 FUENLA JOVEN

VETERANO A 13 324 JESUS BUENO TORRERO 0:40:53 INDEPENDIENTE

VETERANO A 14 326 JUAN JOSE MUÑOZ MUÑOZ 0:41:25 INDEPENDIENTE

VETERANO A 15 296 SAID EL FASSI 0:41:30 INDEPENDIENTE

VETERANO A 16 232 RAUL MUÑOZ MARTIN 0:41:37 INDEPENDIENTE

VETERANO A 17 146 RAFAEL MORENO ORTEGA 0:41:56 SPARTAN RUNNERS CLUB ARANJUEZ

VETERANO A 18 22 SAMUEL CALABRES ALVAREZ 0:41:57 AT ZARZAQUEMADA

VETERANO A 19 147 JAVIER MATA POZO 0:42:00 TRIATLON LO-COST LEGANES

VETERANO A 20 137 JOAQUIN MARTINEZ DIAZ 0:42:02 INDEPENDIENTE

VETERANO A 21 231 SAU GARCIA-PARRADO ILLESCAS 0:42:28 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO A 22 190 ISRAEL CASTAÑO ALONSO 0:42:28 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO A 23 129 PABLO GARCIA-SILVESTRE DEL CERRO 0:42:55 INDEPENDIENTE

VETERANO A 24 270 SANTIAGO MATAMOROS PACHECO 0:42:55 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO A 25 320 RAFAEL MENDEZ LUQUE 0:43:01 INDEPENDIENTE

VETERANO A 26 249 JUAN MARTIN PAZ YUSTE 0:43:05 INDEPENDIENTE

VETERANO A 27 91 VICTOR MARTIN GONZALEZ 0:43:07 ASTERCAM

VETERANO A 28 131 ISRAEL COQUE PANIAGUA 0:43:24 C.A.VELILLA

VETERANO A 29 236 MANUEL CHAMORRO LASTRA 0:43:40 INDEPENDIENTE

VETERANO A 30 209 RAUL GALLARDO GARCIA 0:43:50 INDEPENDIENTE

VETERANO A 31 156 FRANCISCO JAVIER BLANCO FERNANDEZ 0:43:54 TRIATLON LO-COST

VETERANO A 32 189 HECTOR PIRIS BOSQUE 0:44:01 INDEPENDIENTE

VETERANO A 33 99 MIGUEL ANGEL MARTIN GAITAN 0:44:02 INDEPENDIENTE

VETERANO A 34 140 EUSEBIO TEBAR GARCIA 0:44:03 ZONA DE META

VETERANO A 35 25 JAVIER ACEBES ROJO 0:44:11 INDEPENDIENTE

VETERANO A 36 24 ARTURO ACEBES ROJO 0:44:11 MEJORADA DEL CAMPO

VETERANO A 37 210 DANIEL LINACERO MARTIN 0:44:18 INDEPENDIENTE

VETERANO A 38 202 JUAN MENDOZA PICHA 0:44:28 INDEPENDIENTE

VETERANO A 39 333 PEDRO ENRIQUE VALVERDE PAREDES 0:44:36 C.D.E TRIATLON LO-COST LEGANES

VETERANO A 40 161 JOSE LUIS TORRECILL DIAZ 0:44:37 C.D.E TRIATLON LOCOST LEGANES.

VETERANO A 41 142 JORGE SANTUY BARDON 0:44:38 TORTUGAS DEL ENSANCHE

VETERANO A 42 32 OSCAR SAN PEDRO CASTRILLO 0:44:46 INDEPENDIENTE

VETERANO A 43 241 IVAN RAYA 0:44:48 DESAFIO RUNNERS MOSTOLES

VETERANO A 44 335 RAUL GOMEZ SANCHEZ 0:44:54 INDEPENDIENTE

VETERANO A 45 162 VICTOR SANCHEZ GABALDON 0:44:55 IRONNESS

VETERANO A 46 262 ANTONIO LEAL GARCIA 0:44:58 INDEPENDIENTE

VETERANO A 47 54 JOSE MARIA HINOJOSA CALERO 0:44:59 INDEPENDIENTE

VETERANO A 48 148 EUGENIO SERRANO MAYOR 0:45:09 TRIATLON ZONA DE META

VETERANO A 49 358 JOSE ANGEL MARTIN BENITO 0:45:09 P.C: BERMEJO

VETERANO A 50 139 DANIEL PEREZ ASENCIO 0:45:10 CDE TRIATLON LO-COST LEGANES

VETERANO A 51 124 HUGO HINOJOSAS RODRIGUEZ 0:45:13 INDEPENDIENTE

VETERANO A 52 216 RAFAEL GRANJA CASTELLANOS 0:45:22 CLUB TRIATLON LOCOST LEGANES



XLI CARRERA POPULAR DE SAN NICASIO 2018
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VETERANO A 53 84 DAVID DE LA RUBIA 0:45:32 INDEPENDIENTE

VETERANO A 54 113 DAVID VALLEROS GILARTE 0:45:33 INDEPENDIENTE

VETERANO A 55 266 JOSE ANTONIO ALVAREZ BARRUETE 0:45:40 INDEPENDIENTE

VETERANO A 56 327 ROBERTO MACARRILLA GONZALEZ 0:45:41 INDEPENDIENTE

VETERANO A 57 342 MIGUEL DIAZ TOLEDO 0:45:47 INDEPENDIENTE

VETERANO A 58 281 JOSE TEODORO DEL CASTILLO DE LAS HERAS 0:45:52 INDEPENDIENTE

VETERANO A 59 102 ROBERTO GARCIA DEL SALTO 0:46:01 INDEPENDIENTE

VETERANO A 60 363 RUBEN BARRIGA DEL RIO 0:46:02 CONFINES

VETERANO A 61 48 OSCAR TOVAR REINOSO 0:46:13 INDEPENDIENTE

VETERANO A 62 153 ALVARO MORILLAS CORREA 0:46:15 SPARTAN RUNNERS CLUB ARANJUEZ

VETERANO A 63 280 SERGIO MINGO HIGUERA 0:46:19 INDEPENDIENTE

VETERANO A 64 265 ISMAEL RODRIGUEZ HERNANDEZ 0:46:36 INDEPENDIENTE

VETERANO A 65 130 DAVID VAZQUEZ CASTAÑO 0:46:45 INDEPENDIENTE

VETERANO A 66 291 PAULINO GARCIA FERNANDEZ 0:46:49 INDEPENDIENTE

VETERANO A 67 9 JAVIER RODRIGUEZ MARTINEZ 0:47:00 INDEPENDIENTE

VETERANO A 68 111 JOSE FERNANDO GONZALEZ SANCHEZ 0:47:03 INDEPENDIENTE

VETERANO A 69 112 SERGIO PEREZ MARTINEZ 0:48:11 INDEPENDIENTE

VETERANO A 70 49 JULIO ALBERTO HIDALGO LOPEZ 0:48:21 INDEPENDIENTE

VETERANO A 71 104 RAFAEL GALAN VICENTE 0:48:23 TRITONES

VETERANO A 72 287 RAUL BALAS NIETO 0:48:25 INDEPENDIENTE

VETERANO A 73 299 RUBEN ESCRIBANO BALLESTEROS 0:48:56 INDEPENDIENTE

VETERANO A 74 295 RAUL LOPEZ IGLESIAS 0:48:57 INDEPENDIENTE

VETERANO A 75 23 SERGIO PEDREJON TORRECILLA 0:49:16 AT ZARZAQUEMADA

VETERANO A 76 89 JUAN MANUEL FERNANDEZ VILLACAÑAS RODRIGUEZ 0:49:18 INDEPENDIENTE

VETERANO A 77 15 OSCAR GOMEZ RODRIGUEZ 0:49:23 PRADO RECOMBA

VETERANO A 78 176 CARLOS GUIO FERNANDEZ 0:49:23 INDEPENDIENTE

VETERANO A 79 82 MARCOS MORA 0:49:24 CORREDORES

VETERANO A 80 245 RAUL NAVARRETE 0:49:58 INDEPENDIENTE

VETERANO A 81 34 FRANCISCO JAVIER ALMERA MONTESINOS 0:50:01 INDEPENDIENTE

VETERANO A 82 179 FCO JAVIER CALZAS MATEO 0:50:02 INDEPENDIENTE

VETERANO A 83 225 JULIO RODRIGUEZ GARCIA 0:50:04 INDEPENDIENTE

VETERANO A 84 349 FERNANDO MORA RUIZ 0:50:10 INDEPENDIENTE

VETERANO A 85 290 PEDRO GARCIA HERNANDEZ 0:50:16 FOROFOS DEL RUNNING

VETERANO A 86 298 SEBASTIAN SANCHEZ GARCIA 0:50:18 INDEPENDIENTE

VETERANO A 87 267 CARLOS MORAN BATUECAS 0:50:22 INDEPENDIENTE

VETERANO A 88 204 ANTONIO SIERRA IGNACIO 0:50:31 CASF

VETERANO A 89 205 ROMUALDO GARCIA-RISCO GALLARDO 0:50:35 INDEPENDIENTE

VETERANO A 90 197 JESUS FERNANDEZ PEREZ 0:50:35 INDEPENDIENTE

VETERANO A 91 66 SERGIO GONZALEZ ROMERO 0:50:36 INDEPENDIENTE

VETERANO A 92 329 JAVIER SALAMANCA DIAZ 0:50:44 INDEPENDIENTE

VETERANO A 93 242 ARANCE ARANCE MARTIN 0:50:46 TRIATLON LO-COST LEGANES

VETERANO A 94 35 JUAN PABLO ALMERA MONTESINOS 0:51:09 INDEPENDIENTE

VETERANO A 95 152 JUAN DE MATA PEREZ JIMENEZ 0:51:15 INDEPENDIENTE

VETERANO A 96 118 JAVIER MARTIN MARTIN 0:51:18 TRITONES

VETERANO A 97 233 ROBERTO LUENGO MARQUEZ 0:51:24 INDEPENDIENTE

VETERANO A 98 128 EMILIO GUARDEÑO PEREZ 0:51:30 INDEPENDIENTE

VETERANO A 99 269 MANUEL CASTILLO COBO 0:52:14 INDEPENDIENTE

VETERANO A 100 125 FRANCISCO REBOLLO MORA 0:52:19 TRITONES

VETERANO A 101 31 CARLOS PEREZ SANCHEZ 0:52:26 TRIATLON LOCOST LEGANES

VETERANO A 102 134 MATTHIEU ROZAIRE 0:52:40 INDEPENDIENTE

VETERANO A 103 29 JOSE ANTONIO GARCIA MUÑOZ 0:52:45 TRAGALDABAS

VETERANO A 104 357 JUAN FRANCISCO ALONSO SANCHEZ 0:52:46 INDEPENDIENTE

VETERANO A 105 171 JULIO MARTINEZ MARTIN 0:52:50 CDE TRIATLON LO-COST LEGANES

VETERANO A 106 50 JAVIER HINOJOSA CALERO 0:52:50 INDEPENDIENTE

VETERANO A 107 92 LUIS MIGUEL FERNANDEZ PALACIOS 0:52:56 CORREDORES

VETERANO A 108 244 JOSE ENRIQUE NAVAS LOPEZ 0:53:05 INDEPENDIENTE

VETERANO A 109 135 JOSE VICENTE ESCUDERO CARRERO 0:53:16 FIQUIRUNNERS

VETERANO A 110 154 CARLOS MARQUEZ FERNANDEZ 0:53:52 INDEPENDIENTE

VETERANO A 111 38 ALFONSO TROYANO DIAZ 0:53:53 INDEPENDIENTE

VETERANO A 112 65 JOSE MARIA BALLESTEROS GALINDO 0:54:00 TMBOOST

VETERANO A 113 200 GUILLERMO DAROCA CRESPO 0:54:20 INDEPENDIENTE

VETERANO A 114 116 DAVID FUNES TENA 0:54:28 INDEPENDIENTE

VETERANO A 115 159 JUAN VILAPLANA NICOLAU 0:54:33 PLACAX

VETERANO A 116 343 JUAN ANTONIO NUÑEZ CORTINA 0:54:44 INDEPENDIENTE

VETERANO A 117 273 EMILIO GALLO VALVERDE 0:54:50 INDEPENDIENTE

VETERANO A 118 12 DAVID CASTAÑON CRESPO 0:54:51 INDEPENDIENTE

VETERANO A 119 63 DANIEL REAL GARCIA 0:55:01 MTB LEGANES

VETERANO A 120 70 JORGE JIMENEZ SANCHEZ 0:55:30 INDEPENDIENTE

VETERANO A 121 166 JORGE GONZALEZ LOPEZ 0:55:40 REAL MADRID

VETERANO A 122 339 FRANCISCO JAVIER MONJE MARTINEZ 0:56:22 INDEPENDIENTE

VETERANO A 123 217 JOSE ANTONIO MOLINOS YAÑEZ 0:56:22 INDEPENDIENTE

VETERANO A 124 227 CARLOS SERRANOS SERRANOS 0:56:58 INDEPENDIENTE
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VETERANO A 125 248 RAMON IBAÑEZ FERNANDEZ 0:56:59 INDEPENDIENTE

VETERANO A 126 177 RAUL UBEDA GARCIA 0:57:30 FFDR

VETERANO A 127 294 JUAN MANUEL BARRAGAN GIL 0:57:52 INDEPENDIENTE

VETERANO A 128 144 RAUL MAYO RODRIGUEZ 0:57:53 INDEPENDIENTE

VETERANO A 129 353 JUAN ABEL GUIO LOPEZ 0:57:58 ADECCO WIN4YOUTH

VETERANO A 130 95 OSCAR REDONDO DIAZ 0:58:20 INDEPENDIENTE

VETERANO A 131 105 DANIEL CASARES RODRIGUEZ 0:58:20 TRIATLON LO-COST LEGANES

VETERANO A 132 261 EDUARDO GARCIA GARRIDO 0:58:53 INDEPENDIENTE

VETERANO A 133 352 EMILIO JOSE ZAMORO DIAZ 0:59:18 INDEPENDIENTE

VETERANO A 134 28 VICTOR MANUEL NUÑEZ DOVALE 0:59:24 INDEPENDIENTE

VETERANO A 135 117 ANGEL CASARES RODRIGUEZ 0:59:33 TRIATLON LO-COST

VETERANO A 136 276 ROBERTO SERRANO IBAÑEZ 1:00:05 INDEPENDIENTE

VETERANO A 137 83 ROBERTO MATEOS 1:00:06 INDEPENDIENTE

VETERANO A 138 85 DAVID TRAVE 1:00:06 INDEPENDIENTE

VETERANO A 139 168 JUAN FRANCISCO DE LA CRUZ MORENO 1:00:56 INDEPENDIENTE

VETERANO A 140 226 JUAN OLIVER FERNANDEZ LOPEZ 1:01:51 INDEPENDIENTE

VETERANO A 141 289 CARLOS RUIZ SALANOVA 1:04:11 INDEPENDIENTE

VETERANO A 142 64 FRANCISCO QUINTANAR LOPEZ 1:14:35 INDEPENDIENTE

VETBF_10 VETERANO B FEMENINO Inscritos: 6 Llegados: 5
CAT PtoCat Dorsal Nombre TFinal Club

VETERANO B 1 338 BEATRIZ REY RUIZ 0:54:52 INDEPENDIENTE

VETERANO B 2 7 BENILDE SANCHEZ GARCIA 0:59:09 INDEPENDIENTE

VETERANO B 3 60 SOLEDAD GARRIDO 1:00:05 INDEPENDIENTE

VETERANO B 4 255 TATIANA MENA TRADACETE 1:06:51 INDEPENDIENTE

VETERANO B 5 62 MARIA PIEDAD VALLEJO VALLEJO 1:06:57 INDEPENDIENTE

VETBM_10 VETERANO B MASCULINO Inscritos: 101 Llegados: 97
CAT PtoCat Dorsal Nombre TFinal Club

VETERANO B 1 366 JUAN ANTONIO DEL PESO ALONSO 0:35:43 TRIBULLS TRIATHLON

VETERANO B 2 133 VICTOR RICARDO DIAZ SANTOS 0:36:34 INDEPENDIENTE

VETERANO B 3 222 RUBEN ALFREDO TORRES JARA 0:37:11 CANGURO AAC

VETERANO B 4 165 JOSE MARIA GONZALEZ GUILLEN 0:37:13 NINGUNO

VETERANO B 5 306 FRANCISCO MANUEL SANCHEZ SEGURA 0:38:29 INDEPENDIENTE

VETERANO B 6 45 JOSE ANTONIO BODOQUE SANCHEZ 0:38:33 VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS

VETERANO B 7 347 JOSE MARTIN SANTODOMINGO 0:39:36 DESAFIO RUNNING MOSTOLES

VETERANO B 8 198 FRANCISCO JAVIER VICENTE AGUDO 0:41:28 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO B 9 4 MIGUEL ANGEL MARTINEZ DOMINGO 0:41:46 ATLETISMO LEGANES

VETERANO B 10 328 DANIEL MARTIN SEQUERA 0:42:38 INDEPENDIENTE

VETERANO B 11 332 JUAN CARLOS BONILLA RUIZ 0:42:43 INDEPENDIENTE

VETERANO B 12 18 CESAR GARCIA MASCARAQUE 0:43:03 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO B 13 325 JOSE FELIX MORCUENDE FERNANDEZ 0:43:09 INDEPENDIENTE

VETERANO B 14 206 CARLOS JIMENO ROJAS 0:43:10 INDEPENDIENTE

VETERANO B 15 258 ANTONIO GARCIA JARILLO 0:43:19 INDEPENDIENTE

VETERANO B 16 303 JOSE LUIS BENITO FERRERAS 0:44:09 INDEPENDIENTE

VETERANO B 17 67 LUIS MIGUEL ALTAMIRANO AVILA 0:44:18 INDEPENDIENTE

VETERANO B 18 19 JUAN CARLOS SANZ PLAZA 0:44:22 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO B 19 21 JOSE LUIS PEITAVI ZARRABE 0:44:23 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO B 20 10 JOSE ANTONIO RAMIREZ ALVAREZ 0:45:02 INDEPENDIENTE

VETERANO B 21 58 JUAN CARLOS BURGOS GARCIA 0:45:33 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO B 22 98 CARLOS JAVIER GUISADO CALDERON 0:45:41 INDEPENDIENTE

VETERANO B 23 57 RAUL GARRIDO SANCHEZ 0:45:59 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO B 24 282 LUIS LUNA GALLEGO 0:47:03 ATLETISMO BAR CARRICHES

VETERANO B 25 277 JOSE OSCAR CANTERO PAREDES 0:47:03 A.D. COREBO

VETERANO B 26 264 JESUS ALONSO 0:47:12 CONFINES

VETERANO B 27 369 JOSE LUIS SANCHEZ LOPEZ 0:47:13 INDEPENDIENTE

VETERANO B 28 72 ANGEL RIVAS DELGADO 0:47:14 INDEPENDIENTE

VETERANO B 29 143 JOSE JAVIER RIVERA MORENO 0:47:15 INDEPENDIENTE

VETERANO B 30 169 PABLO PERONA JIMENEZ 0:47:18 INDEPENDIENTE

VETERANO B 31 163 MARTIN FERNANDEZ PUERTA 0:48:06 INDEPENDIENTE

VETERANO B 32 90 LUIS SERRANO DE ANDRES 0:48:18 TRIATHLON PHOENIX

VETERANO B 33 2 MARIANO OJEDA GALINDO 0:49:04 ATLETISMO LEGANES

VETERANO B 34 106 OSCAR CASADO SIGUENZA 0:49:04 FIQUIRUNNERS

VETERANO B 35 283 JAVIER EUGERCIOS PASTOR 0:49:05 ATLETISMO BAR CARRICHES

VETERANO B 36 178 SERAFIN GUIO FERNANDEZ 0:49:45 INDEPENDIENTE

VETERANO B 37 311 CRISTOBAL ORTEGA LARA 0:49:51 INDEPENDIENTE

VETERANO B 38 53 ADOLFO BARTOLOME LOPEZ 0:49:57 INDEPENDIENTE

VETERANO B 39 46 MIGUEL FORTUOSO GONZALEZ 0:49:58 INDEPENDIENTE

VETERANO B 40 316 JESUS MONTOYA ROMERO 0:50:06 FOROFOS DEL RUNNING

VETERANO B 41 149 BLAS MARTIN JIMENEZ 0:50:24 INDEPENDIENTE

VETERANO B 42 203 FELIX GONZALEZ GUTIERREZ 0:50:56 INDEPENDIENTE

VETERANO B 43 346 ALBERTO ORTES VENTURA 0:51:01 INDEPENDIENTE



XLI CARRERA POPULAR DE SAN NICASIO 2018
CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS 10K

VETERANO B 44 196 JOSE JOAQUIN CORDEIRO DEL CERRO 0:51:07 INDEPENDIENTE

VETERANO B 45 312 JESUS ALBERTO SANZ MUÑOZ 0:51:15 INDEPENDIENTE

VETERANO B 46 96 ALFONSO SERRANO LOPEZ 0:51:28 INDEPENDIENTE

VETERANO B 47 110 RICARDO CARRERA ACEBES 0:51:38 INDEPENDIENTE

VETERANO B 48 55 JUAN CARLOS GALLEGO RAMOS 0:51:53 TRIATLON LOCOST LEGANES

VETERANO B 49 285 THOMAS DUNWOODY 0:51:54 INDEPENDIENTE

VETERANO B 50 193 JUAN JOSE PALOMARES MENDOZA 0:52:10 FONDISTAS

VETERANO B 51 284 VICTOR FRIAS MARTINEZ 0:52:12 C.A. GETAFE

VETERANO B 52 310 SANTIAGO JIMENEZ GARCIA 0:52:41 INDEPENDIENTE

VETERANO B 53 30 RAFAEL ESTEVEZ BUITRAGO 0:52:45 TRAGALDABAS

VETERANO B 54 173 ISMAEL MUÑOZ GARCIA 0:52:51 CDE TRIATLON LO-COST LEGANES

VETERANO B 55 20 JOSE LUIS GARCIA MATAMALA 0:52:54 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO B 56 208 JOSE RAMON MUR PLANA 0:52:59 INDEPENDIENTE

VETERANO B 57 107 JOSE LUIS CARDENAS GUTIERREZ 0:53:15 FIQUIRUNNERS

VETERANO B 58 330 EMILIO FLORES LIMON 0:53:21 INDEPENDIENTE

VETERANO B 59 278 PABLO MATEOS RESINA 0:53:41 A.D. COREBO

VETERANO B 60 17 ANTONIO GOMEZ CALZADA 0:54:11 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO B 61 214 JOSE FRANCISCO DE LA FUENTE TOLEDANO 0:54:12 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO B 62 207 CARLOS SOGUERO MAMBRILA 0:54:32 INDEPENDIENTE

VETERANO B 63 212 ALFREDO MIRAT JIMENEZ 0:54:50 INDEPENDIENTE

VETERANO B 64 219 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ BUTRAGUEÑO 0:54:50 AUTODESTRUCCION TRIATLON

VETERANO B 65 235 LUIS ANGEL ALVAREZ FERNANDEZ 0:54:52 INDEPENDIENTE

VETERANO B 66 314 CARLOS RIOS AGUADO 0:55:00 INDEPENDIENTE

VETERANO B 67 345 JULIO SALVADOR SANCHEZ PRADO 0:55:09 FOROFOS DEL RUNNING

VETERANO B 68 305 MARCOS PORTA CEA 0:55:13 INDEPENDIENTE

VETERANO B 69 181 MARCELINO FERNANDEZ REBOLLO 0:55:19 CDE TRIATLON LO-COST LEGANES

VETERANO B 70 274 JOSE ANTONIO MARTINEZ 0:55:21 INDEPENDIENTE

VETERANO B 71 8 JOSE MARIA RICO ALVAREZ 0:55:30 INDEPENDIENTE

VETERANO B 72 272 JUAN JOSE GARCIA CASARES 0:55:35 INDEPENDIENTE

VETERANO B 73 183 JOAQUIN ROSA SERRANO 0:55:36 BMX EL ALAMO

VETERANO B 74 41 ANTONIO MORENO FERNANDEZ 0:55:38 INDEPENDIENTE

VETERANO B 75 182 ANTONIO BRUNA CORDOBA 0:55:43 BMX EL ALAMO

VETERANO B 76 195 RAFA GARZAS SANTOS 0:56:15 CLUB CORREDORES

VETERANO B 77 279 ANGEL SAN FRUTOS PEREZ 0:56:16 A.D. COREBO

VETERANO B 78 120 CHRIS G HERNANDEZ 0:56:26 INDEPENDIENTE

VETERANO B 79 350 JOSE MARIA EXPOSITO ESQUINAS 0:56:31 INDEPENDIENTE

VETERANO B 80 308 ALFONSO COSTA MORENO 0:56:40 INDEPENDIENTE

VETERANO B 81 80 LEANDRO MORENO LANGA 0:58:02 INDEPENDIENTE

VETERANO B 82 79 GABRIEL CABRERA MORENO 0:58:02 INDEPENDIENTE

VETERANO B 83 321 JOSE VICENTE GARCIA ROVES 0:58:15 INDEPENDIENTE

VETERANO B 84 247 FRANCISCO MEDINA FUENTES 0:58:20 FOROFOS DEL RUNNING

VETERANO B 85 86 ENRIQUE CARLOS PERALES MARTIN 0:58:20 CLUB RUNNING LA GAVIA

VETERANO B 86 68 JUAN CARLOS GARCIA LOPEZ 0:58:26 INDEPENDIENTE

VETERANO B 87 259 JUAN CARLOS RODRIGUEZ MONZON 0:59:18 INDEPENDIENTE

VETERANO B 88 288 JOSE JAVIER ROMERO MEDINA 0:59:37 INDEPENDIENTE

VETERANO B 89 256 ANGEL VINDEL RUBIO 0:59:50 INDEPENDIENTE

VETERANO B 90 59 LUIS CARLOS ALCAIDE 1:00:05 INDEPENDIENTE

VETERANO B 91 114 JOSE MANUEL GUILLEN SANZ 1:00:06 INDEPENDIENTE

VETERANO B 92 354 LUIS MIGUEL GUIO LOPEZ 1:00:08 INDEPENDIENTE

VETERANO B 93 356 FRANCISCO RUIZ CARRASCO 1:00:51 INDEPENDIENTE

VETERANO B 94 37 JUAN PEDRO RODRIGUEZ LOPEZ 1:01:20 INDEPENDIENTE

VETERANO B 95 33 JAIME ROBLEDO COLLADO 1:04:21 INDEPENDIENTE

VETERANO B 96 174 FRANCISCO JAVIER CASTILLO RODRIGUEZ 1:07:50 INDEPENDIENTE

VETERANO B 97 271 BENITO PASCUAL C 1:15:36 INDEPENDIENTE

VETCF_10 VETERANO C FEMENINO Inscritos: 4 Llegados: 4
CAT PtoCat Dorsal Nombre TFinal Club

VETERANO C 1 300 PILAR BARCENILLA ISLA 0:56:14 ANAIR LEGANES

VETERANO C 2 318 TOÑI GUTIERREZ GOMEZ 1:00:35 INDEPENDIENTE

VETERANO C 3 132 MILA NUÑEZ VAZQUEZ 1:01:52 DEPORTIVO LAS TABLAS

VETERANO C 4 150 LORENA CARTAS MARTINEZ 1:05:29 MARIATONIANOS

VETCM_10 VETERANO C MASCULINO Inscritos: 23 Llegados: 22
CAT PtoCat Dorsal Nombre TFinal Club

VETERANO C 1 228 JESUS GARCIA SAIZ 0:38:49 CLINICA MENORCA

VETERANO C 2 344 JAVIER TARDON MONJAS 0:40:06 INDEPENDIENTE

VETERANO C 3 230 JUAN MARIA LOPEZ IGLESIAS 0:41:13 INDEPENDIENTE

VETERANO C 4 26 FRANCISCO FERNANDEZ DELGADO 0:41:23 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO C 5 94 ANGEL CALONGE 0:43:43 INDEPENDIENTE

VETERANO C 6 292 JUAN PASCUAL FERNANDEZ 0:44:02 INDEPENDIENTE

VETERANO C 7 361 ANTONIO PARRO GARCIA 0:44:30 INDEPENDIENTE

VETERANO C 8 315 FRANCISCO JAVIER PEREZ MORGANTE 0:45:11 C.D.E TRIATLON LO-COST LEGANES



XLI CARRERA POPULAR DE SAN NICASIO 2018
CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS 10K

VETERANO C 9 251 JUSTO JAIME NAVARRETE MURCIA 0:45:45 CONFINES

VETERANO C 10 75 RAFAEL RAMIREZ GONZALEZ 0:46:06 INDEPENDIENTE

VETERANO C 11 151 JUAN IZQUIERDO GONZALEZ 0:50:56 MARIATONIANOS

VETERANO C 12 61 JULIO MAQUEDA SANCHEZ 0:52:14 INDEPENDIENTE

VETERANO C 13 42 MIGUEL A. GARCIA MIGUEL 0:52:42 INDEPENDIENTE

VETERANO C 14 185 EMILIO PEREZ RICOTE 0:54:29 FFDR

VETERANO C 15 237 PEPE TURON RICO 0:54:52 BOECILLO VALL

VETERANO C 16 127 JUAN SIMON GONZALO ARRIBA 0:55:35 INDEPENDIENTE

VETERANO C 17 187 MIGUEL ANGEL GARCIA GAMONAL 0:55:50 INDEPENDIENTE

VETERANO C 18 108 ANGEL TREBEJO DE GRACIA 0:57:04 INDEPENDIENTE

VETERANO C 19 97 EUGENIO ARENAS DE LOS RIOS 0:58:04 INDEPENDIENTE

VETERANO C 20 44 MIGUEL RODRIGUEZ ORCUNA 0:58:59 MARATONIANOS DE LEGANES

VETERANO C 21 253 FELIX CHICO DOMINGUEZ 1:01:53 INDEPENDIENTE

VETERANO C 22 43 LUIS SOLER VILLEGAS 1:03:23 INDEPENDIENTE

Actualizado: 12/10/2018 16:18:37 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es



Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Cat TFinal Tneto Dis Ritmo Club

1 552 PABLO GONZALEZ MIGUEL M ABSOLUTO 0:09:02 0:09:02 3k 0:03:00 C.D. METAESPORT

2 540 PAUL WHITELAM M ABSOLUTO 0:09:13 0:09:13 3k 0:03:04 SSREYES-CLINICAMENORCA

3 525 ALBERTO PASTOR RODRIGUEZ M ABSOLUTO 0:09:17 0:09:17 3k 0:03:05 CLUB CORREDORES

4 562 LUIS EDUARDO SOUSA EL SOUKI M ABSOLUTO 0:09:32 0:09:32 3k 0:03:10 CLUB CORREDORES

5 544 JESUS HERRERO PAREJA M ABSOLUTO 0:09:37 0:09:37 3k 0:03:12 CABRA RUNNING

6 1 VICTOR VARGAS GARCIA M ABSOLUTO 0:09:37 0:09:37 3k 0:03:12 ATLETISMO LEGANES

7 532 IVAN MUÑOZ M ABSOLUTO 0:09:51 0:09:51 3k 0:03:17 TRIATLON ECOSPORT

8 538 JOSE MANUEL MORENO SAN JUAN M ABSOLUTO 0:10:00 0:10:00 3k 0:03:20 CMA ARGANDA

9 542 RAMIRO MATAMOROS GARCIA M ABSOLUTO 0:10:11 0:10:11 3k 0:03:23 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES-CCMENORCA

10 560 MIGUEL JIMENEZ M ABSOLUTO 0:10:14 0:10:14 3k 0:03:24 INDEPENDIENTE

11 537 ANTONIO PEREZ M ABSOLUTO 0:10:55 0:10:51 3k 0:03:37 PEMAR PSICOLOGOS

12 534 RAUL MARIN CALLEJA M ABSOLUTO 0:11:24 0:11:24 3k 0:03:48 INDEPENDIENTE

13 563 CLAUDIA CENTURION F ABSOLUTO 0:11:49 0:11:49 3K 0:03:56 SSREYES-CLINICAMENORCA

14 522 RUBEN LOBO GUTIERREZ M ABSOLUTO 0:13:47 0:13:44 3k 0:04:34 INDEPENDIENTE

15 505 VIOLETA DIAZ IGUAL F ABSOLUTO 0:13:48 0:13:33 3k 0:04:31 AT ZARZAQUEMADA

16 504 SANDRA GONZALEZ GARCIA F ABSOLUTO 0:14:45 0:14:31 3k 0:04:50 AT ZARZAQUEMADA

17 536 MIGUEL ANGEL AYALA PEREZ M ABSOLUTO 0:14:50 0:14:46 3k 0:04:55 KARATE GAMA

18 528 MARCO GONZALEZ PAREDES M ABSOLUTO 0:14:53 0:14:47 3k 0:04:55 INDEPENDIENTE

19 529 LUIS GONZALEZ LUNA M ABSOLUTO 0:14:54 0:14:49 3k 0:04:56 INDEPENDIENTE

20 557 CANDIDO BLAZQUEZ BRAVO M ABSOLUTO 0:15:36 0:14:48 3k 0:04:56 INDEPENDIENTE

21 507 JOSE MANUEL MARTINEZ MOYA M ABSOLUTO 0:15:50 0:15:40 3k 0:05:13 INDEPENDIENTE

22 556 GUSTAVO RANGEL CARREDANO M ABSOLUTO 0:16:09 0:15:53 3k 0:05:17 INDEPENDIENTE

23 545 MARIA DOLORES LEON RAMIREZ F ABSOLUTO 0:16:32 0:16:26 3k 0:05:28 INDEPENDIENTE

24 510 MANUEL MORO NORIEGA M ABSOLUTO 0:16:43 0:16:01 3k 0:05:20 INDEPENDIENTE

25 519 JUAN FRAN LOPEZ M ABSOLUTO 0:16:49 0:16:15 3k 0:05:25 INDEPENDIENTE

26 509 GRACE CASTILLO GALARZA F ABSOLUTO 0:16:51 0:16:30 3k 0:05:30 TRAGALDABAS

27 508 SOLEDAD MANZANARES MARTINEZ F ABSOLUTO 0:16:51 0:16:30 3k 0:05:30 INDEPENDIENTE

28 554 JOSE LUIS URBANO VIÑAS M ABSOLUTO 0:17:08 0:16:50 3k 0:05:36 INDEPENDIENTE

29 558 JOSE JAVIER NAVARRO PEREZ M ABSOLUTO 0:17:08 0:17:03 3k 0:05:41 INDEPENDIENTE

30 500 ANTONIO SANCHEZ CHICA M ABSOLUTO 0:17:09 0:16:50 3k 0:05:36 ATLETISMO LEGANES

31 547 GUILLERMO RUANO DEANTE M ABSOLUTO 0:17:28 0:17:22 3k 0:05:47 INDEPENDIENTE

32 548 ANABEL DUQUE MAROTO F ABSOLUTO 0:17:32 0:16:45 3k 0:05:35 CONFINES

33 555 DENIA ESTHER ALVAREZ VILLAR F ABSOLUTO 0:17:35 0:17:19 3k 0:05:46 INDEPENDIENTE

34 501 MANUELA BENAVENTE MONGE F ABSOLUTO 0:18:20 0:18:01 3k 0:06:00 INDEPENDIENTE

35 541 OLIVIER SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ M ABSOLUTO 0:18:20 0:18:01 3k 0:06:00 A.D. SPRINT

36 535 MARIA JESUS CAMPOS DIAZ F ABSOLUTO 0:18:36 0:18:22 3k 0:06:07 INDEPENDIENTE

37 543 ANA MARIA CABELLO MORENO F ABSOLUTO 0:18:36 0:18:22 3k 0:06:07 INDEPENDIENTE

38 515 ADRIAN CALCERRADA M ABSOLUTO 0:19:06 0:18:30 3k 0:06:10 INDEPENDIENTE

39 516 LAURA MARTIN SEVILLA F ABSOLUTO 0:19:07 0:18:30 3k 0:06:10 INDEPENDIENTE

40 531 LETICIA DOMINGUEZ F ABSOLUTO 0:19:11 0:18:33 3k 0:06:11 INDEPENDIENTE

41 518 ROCIO HUILLCAS HUAMAN F ABSOLUTO 0:19:12 0:19:12 3k 0:06:24 INDEPENDIENTE

42 520 SONIA MUÑOZ YESARES F ABSOLUTO 0:19:13 0:19:13 3k 0:06:24 INDEPENDIENTE

43 549 CRISTINA ALONSO MUÑOZ F ABSOLUTO 0:19:33 0:19:33 3k 0:06:31 CONFINES

44 539 ESTER BELLA PARRA F ABSOLUTO 0:19:38 0:18:52 3k 0:06:17 INDEPENDIENTE

45 502 BENITA            HERRERO HERRERO  F ABSOLUTO 0:19:52 0:19:30 3k 0:06:30 PRADO RECOMBA

46 503 MARIA JESUS HERRERO HERRERO     F ABSOLUTO 0:19:52 0:19:30 3k 0:06:30 PRADO RECOMBA

47 521 OSCAR ESPINOSA NUÑEZ M ABSOLUTO 0:20:05 0:19:31 3k 0:06:30 INDEPENDIENTE

48 559 SUSANA HORCAJADA F ABSOLUTO 0:20:39 0:19:55 3k 0:06:38 INDEPENDIENTE

49 553 LAURA GARCIA GARRIDO F ABSOLUTO 0:21:11 0:20:54 3k 0:06:58 INDEPENDIENTE

50 533 RUTH GALARZA TAPIA F ABSOLUTO 0:21:33 0:21:12 3k 0:07:04 INDEPENDIENTE

51 527 MARIA ISABEL CARRICHES BURCIO F ABSOLUTO 0:21:39 0:20:50 3k 0:06:56 LA TAPIA MADRID

52 526 JOSE JOAQUIN BARRANCO GAZOLA M ABSOLUTO 0:21:39 0:20:50 3k 0:06:56 LA TAPIA MADRID

53 523 ENRIQUE RODRIGUEZ LLORENTE M ABSOLUTO 0:22:27 0:21:36 3k 0:07:12 INDEPENDIENTE

54 524 ANTONIO GARCIA BOADA M ABSOLUTO 0:22:27 0:21:37 3k 0:07:12 INDEPENDIENTE

55 513 CRISTINA RODRIGUEZ CASTRO F ABSOLUTO 0:24:52 0:24:42 3k 0:08:14 INDEPENDIENTE

56 512 JOAQUIN GARCIA QUERO M ABSOLUTO 0:25:09 0:24:59 3k 0:08:19 INDEPENDIENTE

57 514 ARACELI MUÑOZ YUBERO F ABSOLUTO 0:25:10 0:25:00 3k 0:08:20 INDEPENDIENTE

58 511 JOSEFA SEGOVIA CANTERO F ABSOLUTO 0:25:13 0:25:04 3k 0:08:21 INDEPENDIENTE

59 506 LUCAS MONTERO MUÑOZ M ABSOLUTO 0:47:48 0:47:39 3k 0:15:53 AT ZARZAQUEMADA

Actualizado: 17/10/2018 13:33:42 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

XLI CARRERA POPULAR DE SAN NICASIO 2018
CLASIFICACIÓN GENERAL 3 Kms



Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo FEC_Nac Cat Pto_Cat TFinal Club
1 813 JOSE ALFONSO YAO GARCIA M 18/09/2003 CAD_M 1 0:05:46 ATLETISMO LEGANES
2 815 ANGEL GONZALEZ MUÑOZ M 23/10/2003 CAD_M 2 0:05:52 ATLETISMO LEGANES
3 809 SAMUEL AGUILERA CORTES M 30/01/2002 CAD_M 3 0:05:58 ATLETISMO LEGANES
4 890 SANTIAGO MAROTO MARTIN M 20/01/2004 CAD_M 4 0:06:09 INDEPENDIENTE
5 814 BRUNO GARCIA LOPEZ M 31/10/2003 CAD_M 5 0:06:15 ATLETISMO LEGANES
6 930 PATRICIA GUERRA ESPINOSA F 14/03/2003 CAD_F 1 0:06:25 A.D. MARATHON
7 927 ADRIAN PALMERO SEGURA M 20/01/2004 CAD_M 6 0:06:26 INDEPENDIENTE
8 940 JORGE RIVERO GARCIA M 17/02/2002 CAD_M 8 0:06:27 INDEPENDIENTE
9 811 MARCOS GUARDIA JIMENEZ M 31/05/2002 CAD_M 7 0:06:40 ATLETISMO LEGANES

10 808 IVAN MARTINEZ LECHON M 24/05/2004 CAD_M 9 0:06:53 ATLETISMO LEGANES
11 929 LUCIA RUIZ LATORRE F 03/01/2003 CAD_F 2 0:07:05 LYNZE DE PARLLA
12 941 GUILLERMO CORDERO MORALES M 18/07/2002 CAD_M 10 0:07:07 INDEPENDIENTE
13 803 AITANA ABRANTE DE LA FUENTE F 26/12/2004 CAD_F 3 0:07:12 ATLETISMO LEGANES
14 804 NATALIA CABRERA LUQUE F 08/06/2002 CAD_F 4 0:07:14 ATLETISMO LEGANES
15 805 LORENA HERNANDO ARDAVIN F 09/06/2002 CAD_F 5 0:07:29 ATLETISMO LEGANES
16 801 NATALIA HERNANDO ARDAVIN F 08/08/2004 CAD_F 6 0:07:42 ATLETISMO LEGANES
17 802 MARIA BARRIO CALVO F 13/10/2004 CAD_F 7 0:08:35 ATLETISMO LEGANES
18 807 ALICIA PEREZ VIEJO F 28/05/2003 CAD_F 8 0:09:14 ATLETISMO LEGANES

Actualizado: 09/12/2018 18:13:49

XLI CARRERA POPULAR DE SAN NICASIO 2018
CLASIFICACIÓN CADETES



Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo fEC_Nac Cat Pto_Cat TFinal Tneto Dis Club

1 823 MARIO MORENO MORENO M 16/02/2005 INF_M 1 0:02:50 0:02:50 MENORES ATLETISMO LEGANES

2 825 IVAN MACIAS BIZARRO M 30/03/2005 INF_M 2 0:02:51 0:02:51 MENORES ATLETISMO LEGANES

3 822 ELOY ROMERO MEDINA M 02/11/2005 INF_M 3 0:02:51 0:02:51 MENORES ATLETISMO LEGANES

4 824 DAVID GUTIERREZ GARCIA M 03/06/2005 INF_M 4 0:02:57 0:02:57 MENORES ATLETISMO LEGANES

5 892 NOEL MAROTO MARTIN M 03/04/2006 INF_M 5 0:03:06 0:03:06 MENORES INDEPENDIENTE

6 827 IZAN TORRES EXPOSITO M 06/07/2005 INF_M 6 0:03:06 0:03:06 MENORES ATLETISMO LEGANES

7 884 ADRIANA DE LA FUENTE F 01/01/2005 INF_F 1 0:03:09 0:03:09 MENORES MARATONIANOS DE LEGANES

8 832 PAULA DONOSO JIMENEZ F 20/05/2006 INF_F 2 0:03:09 0:03:09 MENORES ATLETISMO LEGANES

9 826 ANGEL SAN FRUTOS SAN ROQUE M 05/09/2005 INF_M 7 0:03:17 0:03:17 MENORES ATLETISMO LEGANES

10 820 BERTA RAMIREZ ARRAZOLA F 09/04/2005 INF_F 3 0:03:18 0:03:18 MENORES ATLETISMO LEGANES

11 836 CASANDRA GOMEZ GONZALEZ F 21/04/2006 INF_F 4 0:03:23 0:03:23 MENORES ATLETISMO LEGANES

12 816 ARIADNA RODRIGUEZ SANCHEZ F 01/01/2005 INF_F 5 0:03:23 0:03:23 MENORES ATLETISMO LEGANES

13 818 CLAUDIA RIPOLL DEL ESTAL F 13/05/2005 INF_F 6 0:03:26 0:03:26 MENORES ATLETISMO LEGANES

14 866 RUBEN SCURTU GARCIA M 18/03/2006 INF_M 8 0:03:27 0:03:27 MENORES ATLETISMO LEGANES

15 830 MIGUEL RODRIGO DEIVE DIAZ M 10/10/2006 INF_M 9 0:03:31 0:03:31 MENORES ATLETISMO LEGANES

16 856 AITOR SOMOLINOS TRASPAS M 28/05/2006 INF_M 10 0:03:32 0:03:32 MENORES ATLETISMO LEGANES

17 886 YELIA POVEDA ALISES F 01/01/2005 INF_F 7 0:03:32 0:03:32 MENORES MARATONIANOS DE LEGANES

18 819 PAULA MARTINEZ LECHON F 27/06/2005 INF_F 8 0:03:36 0:03:36 MENORES ATLETISMO LEGANES

19 821 MARTA ROMERO ALHAMBBRA F 12/02/2005 INF_F 9 0:03:37 0:03:37 MENORES ATLETISMO LEGANES

20 847 ANGELA PASTOR ESPINA F 17/02/2006 INF_F 10 0:03:37 0:03:37 MENORES ATLETISMO LEGANES

21 922 ISMAEL BARRANCO CARRICHES M 02/01/2006 INF_M 11 0:03:37 0:03:37 INDEPENDIENTE

22 932 MARIA REILLO F 01/01/2005 INF_F 11 0:03:38 0:03:38 C.A. LEGANES

23 817 MARIA MARTINEZ PLAZA F 20/01/2005 INF_F 12 0:03:40 0:03:40 MENORES ATLETISMO LEGANES

24 923 DANIEL TOVAR MALDONADO M 08/02/2006 INF_M 12 0:03:41 0:03:41 INDEPENDIENTE

25 852 ELIA SANCHEZ BENAVENTE F 29/05/2006 INF_F 13 0:04:16 0:04:16 MENORES ATLETISMO LEGANES

26 912 ABRIL PEDREJON DEL PINO F 26/04/2006 INF_F 14 0:04:50 0:04:50 MENORES AT ZARZAQUEMADA

Actualizado: 17/10/2018 13:43:15 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

XLI CARRERA POPULAR DE SAN NICASIO 2018
CLASIFICACIÓN INFANTIL



Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Fec_Nac Cat Pto_Cat TFinal Club

1 841 JUAN LORENTE GOMEZ M 03/02/2007 ALE_M 1 0:00:53 ATLETISMO LEGANES

2 862 MIGUEL ANGEL TARDIO TORRENTE M 08/03/2007 ALE_M 2 0:00:54 ATLETISMO LEGANES

3 898 CLAUDIA DEL CASTILLO DE LA CASA F 24/07/2007 ALE_F 1 0:00:54 AA MOSTOLES

4 851 FELIPE SANCHEZ FRAILE M 09/04/2008 ALE_M 3 0:00:54 ATLETISMO LEGANES

5 839 AINARA LLORENTE RODRIGUEZ F 18/02/2008 ALE_F 2 0:00:54 ATLETISMO LEGANES

6 829 NATALIA CRESPO GARCIA F 07/04/2008 ALE_F 3 0:00:56 ATLETISMO LEGANES

7 860 DANIEL SANCHEZ-VALLADARES PEREZ M 08/10/2007 ALE_M 4 0:00:57 ATLETISMO LEGANES

8 867 YVONNE YAO GARCIA F 17/01/2007 ALE_F 4 0:00:57 ATLETISMO LEGANES

9 934 RODRIGO DIAZ M 01/01/2007 ALE_M 5 0:00:57 C.A. LEGANES

10 864 IVAN MARTIN MIRAGAYA M 16/07/2008 ALE_M 6 0:00:58 ATLETISMO LEGANES

11 833 LAURA GALVEZ GARRIDO F 20/10/2007 ALE_F 5 0:00:58 ATLETISMO LEGANES

12 837 ELENA GONZALEZ GARCIA F 29/07/2008 ALE_F 6 0:00:59 ATLETISMO LEGANES

13 863 MANUEL FIGUEREO GARCIA M 03/12/2008 ALE_M 7 0:01:00 ATLETISMO LEGANES

14 844 ANA MARTINEZ PLAZA F 30/07/2007 ALE_F 7 0:01:00 ATLETISMO LEGANES

15 879 CLAUDIA ALVAREZ BLASCO F 01/01/2008 ALE_F 8 0:01:04 MARATONIANOS DE LEGANES

16 909 IVAN PAJARES PICON M 15/06/2007 ALE_M 8 0:01:06 INDEPENDIENTE

17 958 SILVIA MATA ESPINOSA F 10/02/2007 ALE_F 9 0:01:07

18 842 NURIA LOZANO FLORENCIO F 24/08/2008 ALE_F 10 0:01:07 ATLETISMO LEGANES

19 891 AROA MARTINEZ FERNANDEZ F 13/06/2007 ALE_F 11 0:01:11 LYNZE PARLA

20 950 ADRIANA ARROYO TORIBIO F 10/10/2006 ALE_F 12 0:01:11

Actualizado: 12/10/2018 16:56:06 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

XLI CARRERA POPULAR DE SAN NICASIO 2018 
CLASIFICACIÓN ALEVINES



Pos. Dorsal Nombre Apellidos Sexo FEC_Nac Cat Pto_Cat TFinal Club

1 853 RODRIGO SERRANO DOMENECH M 27/04/2009 BEN_M 1 0:00:54 ATLETISMO LEGANES

2 919 MARCOS SANCHEZ GOMEZ M 01/01/2009 BEN_M 2 0:00:56 INDEPENDIENTE

3 915 RAQUEL LOBO SERRANO F 04/09/2009 BEN_F 1 0:00:56 NERJA UMA

4 893 RUTH MARTINEZ FERNANDEZ F 16/05/2009 BEN_F 2 0:00:57 LYNZE PARLA

5 865 ROBERT SCURTU GARCIA M 04/03/2009 BEN_M 3 0:00:58 ATLETISMO LEGANES

6 897 TEO DEL CASTILLO DE LA CASA M 27/02/2009 BEN_M 4 0:00:58 INDEPENDIENTE

7 874 MARTINA VICENTE F 01/01/2009 BEN_F 3 0:01:00 MARATONIANOS DE LEGANES

8 869 ROMER JOSUE PEREZ TROCHE M 27/06/2010 BEN_M 5 0:01:00 ATLETISMO LEGANES

9 880 ADRIAN CUADRADO M 01/01/2009 BEN_M 6 0:01:00 MARATONIANOS DE LEGANES

10 911 GUILLERMO PEDREJON DEL PINO M 23/07/2009 BEN_M 7 0:01:01 AT ZARZAQUEMADA

11 831 CARLA DEL PESO JIMENEZ F 22/01/2009 BEN_F 4 0:01:01 ATLETISMO LEGANES

12 838 DANIEL LLORENTE RODRIGUEZ M 30/05/2010 BEN_M 8 0:01:01 ATLETISMO LEGANES

13 885 DIEGO OCHOA FRUTOS M 01/01/2009 BEN_M 9 0:01:01 MARATONIANOS DE LEGANES

14 939 SAMUEL BUENO HUERTAS M 06/10/2009 BEN_M 10 0:01:02 INDEPENDIENTE

15 850 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ PERAL M 17/04/2010 BEN_M 11 0:01:02 ATLETISMO LEGANES

16 861 HECTOR SOMOLINOS TRASPAS M 03/08/2009 BEN_M 12 0:01:02 ATLETISMO LEGANES

17 858 LAURA MORENO NOVILLO F 03/09/2009 BEN_F 5 0:01:02 ATLETISMO LEGANES

18 840 ALEJANDRA LOPEZ GUERRA F 29/11/2010 BEN_F 6 0:01:04 ATLETISMO LEGANES

19 899 GARA BAEZA AMPUERO F 02/07/2010 BEN_F 7 0:01:06 INDEPENDIENTE

20 828 GEMMA CABALLERO ZAMORA F 26/04/2010 BEN_F 8 0:01:08 ATLETISMO LEGANES

21 949 LUCIA CASTILLO ARANZUEQUE F 02/06/2009 BEN_F 9 0:01:09 INDEPENDIENTE

22 944 ALEJANDRO DIAZ TOLEDO M 10/01/2010 BEN_M 13 0:01:09 INDEPENDIENTE

23 857 LAURA CASTAÑON MARUGAN F 17/04/2010 BEN_F 10 0:01:09 ATLETISMO LEGANES

24 848 ERNESTO PEREZ ESCUDERO M 23/04/2010 BEN_M 14 0:01:09 ATLETISMO LEGANES

25 931 ANDRES TRUJILLO HUARDIA M 02/12/2009 BEN_M 15 0:01:09 INDEPENDIENTE

26 894 VICTOR GUARDEÑO ALONSO M 02/06/2009 BEN_M 16 0:01:09 INDEPENDIENTE

27 902 JAVIER GUARDEÑO PASCUAL M 07/03/2009 BEN_M 17 0:01:09 INDEPENDIENTE

28 933 MARIA MUÑOZ F 01/01/2008 BEN_F 11 0:01:10 C.A. LEGANES

29 947 ELISAR SERRANO M 01/01/2010 BEN_M 18 0:01:11 INDEPENDIENTE

30 910 MARIO PAJARES PICON M 23/07/2010 BEN_M 19 0:01:12 INDEPENDIENTE

31 903 LAURA GARRIDO LITE F 24/04/2010 BEN_F 12 0:01:13 INDEPENDIENTE

32 901 AINARA BLANCO HERNANDEZ F 05/01/2010 BEN_F 13 0:01:14 INDEPENDIENTE

33 845 IRENE OJEDA CANTERO F 10/10/2009 BEN_F 14 0:01:14 ATLETISMO LEGANES

34 957 ALEJANDRA ARUNCO F 25/05/2010 BEN_F 15 0:01:17

35 928 GORKA MONTON PALMERO M 11/12/2009 BEN_M 20 0:01:18 INDEPENDIENTE

36 900 JULIA VELEZ MIGUEL F 18/08/2010 BEN_F 16 0:01:19 INDEPENDIENTE

37 920 NATALIA MACARRILLA TALAVERA F 01/01/2009 BEN_F 17 0:01:19 INDEPENDIENTE

38 905 SARA GARRIDO LITE F 24/04/2010 BEN_F 18 0:01:20 INDEPENDIENTE

39 925 LUISA ROMEROCANO F 02/08/2010 BEN_F 19 0:01:24 INDEPENDIENTE

40 877 BELTRAN GALLEGO CARPIO M 01/01/2009 BEN_M 21 0:10:50 MARATONIANOS DE LEGANES

Actualizado: 12/10/2018 17:24:57 - Forevent Servicios Deportivos - www.forevent.es

XLI CARRERA POPULAR DE SAN NICASIO 2018
CLASIFICACIÓN BENJAMÍN
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